
ABR-19 ACREEDORES.xls LISTADO DE ACREEDORES AL

30/04/2019

20/05/2019

PROVEEDOR
FECHA

FACTURA
MES DE
PAGO

 E
S

T
A

D
O

 

CUOTA IMPORTE
 DEUDA

MENSUAL 
 DEUDA
TOTAL 

 
D

E
S

T
IN

O
 

 IMPUTACIÓN 2019 CONCEPTO

A.PRO.S.S. 31/07/18 ago-18 V 16,239.26 16,239.26           16,239.26           M 2-02-04-11-01-01-01 DEUDA 2018 - PERSONAL
A.PRO.S.S. 31/01/19 feb-19 C 24,944.65 24,944.65           24,944.65           M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 62,625.66 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 36,752.19 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 8,675.57 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,682.50 112,735.92         M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 107,462.91 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 62,040.29 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 22,184.30 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 43,015.53 234,703.03         M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 24,529.57 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 7,577.58 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 12,084.03 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,610.85 45,802.03           M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,347.60 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,309.44 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 6,657.04             M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,106.98 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,940.34 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,062.94 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 5,770.71 11,880.97           M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,128.48 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 689.00 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,082.76 4,900.24             M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 6,505.80 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,535.72 10,041.52           M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 5,945.60 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,266.95 10,212.55           M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 16,409.03 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 2,179.56 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,732.60 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,445.69 26,766.88           M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 3,515.82 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,144.38 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,867.10 6,527.30             M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 7,937.61 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,045.07 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 2,139.62 14,122.30           M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 12,906.96 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,098.74 17,005.70           M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 9,536.58 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 6,785.94 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 689.00 17,011.52           M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 7,394.95 M 2-03-01-02-01-01-02 RETENCIÓN A. PRO.S.S.
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 4,972.94 M 2-01-01-01-01-07-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 791.87 M 2-01-01-01-02-06-01 FDO.MEDICO ASISTEN-APROSS
A.PRO.S.S. 30/04/19 may-19 C 1,763.53 14,923.29           533,290.29         M 2-01-01-01-02-06-02 APROSS-APORTE HCD Y MINIM.

A.I.V.E.L. 11/03/19 abr-19 C DTO.034/19 757,654.63 757,654.63         757,654.63         M 2-02-01-08-01-10-01 PAVIMENTO URBANO
A.I.V.E.L. 20/03/19 abr-19 C DTO214/18 375,615.61 375,615.61         375,615.61         M 2-02-01-08-01-09-01 CORDÓN CUNETA

AADI CAPIF 18/12/15 ene-16 VVV 12,000.00 12,000.00           12,000.00           M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

AGROCOMERCIAL SUARDI S.R.L. 27/12/18 ene-19 C 4,720.70 M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
AGROCOMERCIAL SUARDI S.R.L. 27/12/18 ene-19 C 4,456.40 9,177.10             9,177.10             M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS

AGRUPACIÓN MOTERA RUTA Nº1 01/11/13 nov-13 VVVV DTO.234/13 1,500.00             1,500.00             1,500.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

ALMADA GASTON 20/11/15 dic-15 VVVV 1,850.00 1,850.00             1,850.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

ANDRETICH CARLOS 31/03/19 abr-19 C 3,000.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
ANDRETICH CARLOS 31/03/19 abr-19 C 5,400.00 8,400.00             8,400.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 1,168.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 280.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 42.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
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ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 1,335.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 60.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 205.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 672.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 30/11/18 dic-18 C 3,952.00 7,714.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 688.50 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 771.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 180.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 39.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 227.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 540.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 110.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 136.50 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 482.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 481.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 165.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 144.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 27/12/18 ene-19 C 2,453.00 6,417.00             M 2-01-01-02-01-01-18 ELEMENTOS DEPORTIVOS
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 77.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 250.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 1,911.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 5,682.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 160.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 250.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 6,254.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 532.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 28/03/19 abr-19 C 306.00 15,422.00           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
ARMANDO MARIA FLORENCIA 20/04/19 may-19 C 864.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 20/04/19 may-19 C 110.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
ARMANDO MARIA FLORENCIA 20/04/19 may-19 C 1,085.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ARMANDO MARIA FLORENCIA 20/04/19 may-19 C 310.00 2,369.00             31,922.00           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 31/10/15 nov-15 VVV 19,317.55           19,317.55           19,317.55           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 31/12/15 ene-16 VVV 29,546.39           29,546.39           29,546.39           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/04/19 may-19 D 4 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/05/19 jun-19 D 5 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/06/19 jul-19 D 6 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/07/19 ago-19 D 7 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/08/19 sep-19 D 8 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/09/19 oct-19 D 9 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/10/19 nov-19 D 10 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/11/19 dic-19 D 11 DE 12 16,800.00 16,800.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
ASOC. BOMBEROS VOLUNTARIOS FREYRE 15/12/19 ene-20 D 12 DE 12 16,800.00 16,800.00 151,200.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES

ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 30,628.61 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 87,483.86 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 7,480.05 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 1,767.02 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 2,063.34 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 6,744.84 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 4,731.50 M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS
ASOC.MUTUAL 9 DE JULIO (PRESTAMOS) 30/04/19 may-19 C 1,408.27 142,307.49         142,307.49         M 2-03-01-02-01-01-05 RETENCIÓN CREDITOS PERS

ASOC.MUTUAL ATILRA 26/03/19 abr-19 C 261.12 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 19/03/19 abr-19 C 98.78 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 19/03/19 abr-19 C 30.54 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
ASOC.MUTUAL ATILRA 26/03/19 abr-19 C 854.42 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 19/03/19 abr-19 C 708.55 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 12/03/19 abr-19 C 594.86 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 06/03/19 abr-19 C 1,019.89 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 12/03/19 abr-19 C 2,357.47 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 12/03/19 abr-19 C 809.92 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ASOC.MUTUAL ATILRA 08/03/19 abr-19 C 1,039.39 M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA
ASOC.MUTUAL ATILRA 04/03/19 abr-19 C 1,045.82 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 04/03/19 abr-19 C 356.42 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 04/03/19 abr-19 C 209.05 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
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ASOC.MUTUAL ATILRA 06/03/19 abr-19 C 667.94 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 15/03/19 abr-19 C 518.58 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ASOC.MUTUAL ATILRA 04/03/19 abr-19 C 1,193.57 11,766.32           11,766.32           M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

BALDO MARIA ELENA 20/02/19 mar-19 C 520.00                M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA
BALDO MARIA ELENA 520.00                520.00                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 may-19 D 23 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 may-19 D 23 de 42 11,127.24 63,196.24 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 jun-19 D 24 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 jun-19 D 24 de 42 10,923.25 62,992.25 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 jul-19 D 25 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 jul-19 D 25 de 42 10,014.54 62,083.54 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 ago-19 D 26 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 ago-19 D 26 de 42 9,773.46 61,842.46 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 sep-19 D 27 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 sep-19 D 27 de 42 9,198.56 61,267.56 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 oct-19 D 28 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 oct-19 D 28 de 42 8,345.48 60,414.48 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 nov-19 D 29 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 nov-19 D 29 de 42 8,048.76 60,117.76 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 dic-19 D 30 de 42 52,069.00 M 2-02-03-10-01-01-09 BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR
BANCOR - CAMIÓN IVECO COMPACTADOR ORD.1539/17 dic-19 D 30 de 42 7,232.77 59,301.77 491,216.06 M 2-01-02-04-01-01-01 BANCOR-CAMIÓN IVECO-INTERESES 

BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 may-19 D 28 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 may-19 D 28 DE 42 11,061.87 63,838.87 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 jun-19 D 29 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 jun-19 D 29 DE 42 10,668.59 63,445.59 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 jul-19 D 30 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 jul-19 D 30 DE 42 9,587.01 62,364.01 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 ago-19 D 31 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 ago-19 D 31 DE 42 9,144.56 61,921.56 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 sep-19 D 32 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 sep-19 D 32 DE 42 8,382.55 61,159.55 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 oct-19 D 33 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 oct-19 D 33 DE 42 7,374.71 60,151.71 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 nov-19 D 34 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 nov-19 D 34 DE 42 6,858.52 59,635.52 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 dic-19 D 35 DE 42 52,777.00 M 2-02-03-10-01-01-08 BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA
BANCOR - PALA RETROEXCAVADORA ORD.1518/16 dic-19 D 35 DE 42 5,899.85 58,676.85 491,193.66 M 2-01-02-04-01-01-02 BANCOR-RETROEXCAVADORA-INTERESES 

BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 may-19 D 17 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 may-19 D 17 DE 42 22,741.70 104,602.70 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 jun-19 D 18 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 jun-19 D 18 DE 42 22,595.92 104,456.92 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 jul-19 D 19 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 jul-19 D 19 DE 42 20,992.34 102,853.34 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 ago-19 D 20 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 ago-19 D 20 DE 42 20,788.25 102,649.25 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 sep-19 D 21 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 sep-19 D 21 DE 42 19,884.42 101,745.42 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 oct-19 D 22 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 oct-19 D 22 DE 42 18,368.31 100,229.31 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 nov-19 D 23 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 nov-19 D 23 DE 42 18,076.75 99,937.75 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 dic-19 D 24 DE 42 81,861.00 M 2-02-03-10-01-01-07 BANCOR-MOTONIVELADORA
BANCOR - MOTONIVELADORA ORD.1578/17 dic-19 D 24 DE 42 16,618.95 98,479.95 814,954.64 M 2-01-02-04-01-01-03 BANCOR-MOTONIVELADORA-INTERESES 

BARRIONUEVO GASTÓN 20/03/19 abr-19 C 25,240.00           25,240.00           25,240.00           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
BARRIONUEVO GASTÓN 15/04/19 may-19 C 28,540.00           28,540.00           28,540.00           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO

BARRIOS GEORGINA G. 20/12/18 ene-19 C 2,500.00 2,500.00             2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
BARRIOS GEORGINA G. 15/04/19 may-19 C 2,500.00 2,500.00             2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

BATISTELLI JOSE LUIS 30/11/15 dic-15 VVVV 13,007.00           13,007.00           13,007.00           M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
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BAUDO LILIANA 23/04/19 may-19 C 43,600.00           M 2-01-01-02-01-01-10 OTROS BIENES DE CONSUMO
BAUDO LILIANA 29/04/19 may-19 C 16,190.00           59,790.00           59,790.00           M 2-01-01-02-01-01-10 OTROS BIENES DE CONSUMO

BERTIN HECTOR R. 09/04/19 may-19 C 2,645.00             2,645.00             2,645.00             M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

BIANCHI KARINA A. 12/03/19 abr-19 C 7,720.00 7,720.00             7,720.00             M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES

BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/04/19 may-19 D 4 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/05/19 jun-19 D 5 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/06/19 jul-19 D 6 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/07/19 ago-19 D 7 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/08/19 sep-19 D 8 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/09/19 oct-19 D 9 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/10/19 nov-19 D 10 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/11/19 dic-19 D 11 DE 12 4,000.00 4,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
BIBLIOTECA J.INGENIEROS 15/12/19 ene-20 D 12 DE 12 4,000.00 4,000.00 36,000.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES

BIE RAUL F. 28/12/18 ene-19 C 1,575.00 1,575.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BIE RAUL F. 28/01/19 feb-19 C 65.00 65.00                  M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BIE RAUL F. 16/04/19 may-19 C 205.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BIE RAUL F. 05/04/19 may-19 C 832.50 1,037.50             2,677.50             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

BIGLINO JOSE LUIS 26/12/16 ene-17 VV 2,152.59 2,152.59             2,152.59             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

BINNER VALERIA S. 18/03/19 abr-19 C 645.50 645.50                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
BINNER VALERIA S. 04/04/19 may-19 C 504.84 504.84                1,150.34             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 1,291.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 60.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 190.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 2,561.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 194.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 1,724.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 03/01/19 feb-19 C 1,982.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 03/01/19 feb-19 C 299.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 02/01/19 feb-19 C 2,601.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 18/01/19 feb-19 C 1,401.00 M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA
BLANCO LORENA V. 17/01/19 feb-19 C 229.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 11/01/19 feb-19 C 406.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 05/01/19 feb-19 C 1,129.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 04/01/19 feb-19 C 1,548.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 25/01/19 feb-19 C 100.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 24/01/19 feb-19 C 1,548.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 23/01/19 feb-19 C 574.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BLANCO LORENA V. 21/01/19 feb-19 C 90.00 17,927.00           17,927.00           M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA

BOERI MARIA VIRGINIA 12/11/18 dic-18 V 210.00 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
BOERI MARIA VIRGINIA 07/11/18 dic-18 V 40.00 250.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
BOERI MARIA VIRGINIA 29/01/19 feb-19 C 100.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 28/01/19 feb-19 C 480.00 580.00                M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 19/03/19 abr-19 C 80.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 26/03/19 abr-19 C 1,800.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 19/03/19 abr-19 C 95.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 14/03/19 abr-19 C 780.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 14/03/19 abr-19 C 620.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 16/03/19 abr-19 C 1,820.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 12/03/19 abr-19 C 300.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 26/03/19 abr-19 C 890.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 22/03/19 abr-19 C 1,100.00 M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
BOERI MARIA VIRGINIA 05/03/19 abr-19 C 1,865.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 05/03/19 abr-19 C 3,370.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 05/03/19 abr-19 C 695.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 05/03/19 abr-19 C 3,095.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 06/03/19 abr-19 C 3,785.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 07/03/19 abr-19 C 3,000.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
BOERI MARIA VIRGINIA 08/03/19 abr-19 C 710.00 24,005.00           M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
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BOERI MARIA VIRGINIA 05/04/19 may-19 C 150.00 150.00                24,985.00           M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA

BOETTO YANINA Y BOETTO JESICA 18/01/19 feb-19 C 8,051.46 8,051.46             M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
BOETTO YANINA Y BOETTO JESICA 06/03/19 abr-19 C 5,367.64 5,367.64             13,419.10           M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL

BOLAÑO DAMIAN J. 24/04/19 may-19 C 73,000.00 73,000.00           73,000.00           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

BOR UR 04/04/19 may-19 C 2,283.29             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
BOR UR 26/04/19 may-19 C 1,295.97             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
BOR UR 17/04/19 may-19 C 8,140.20             11,719.46           11,719.46           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

BORTOLON Y URQUIZA 14/02/19 mar-19 C 255.01                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BORTOLON Y URQUIZA 16/02/19 mar-19 C 1,619.96             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 16/02/19 mar-19 C 1,242.24             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 16/02/19 mar-19 C 7,764.00             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 18/02/19 mar-19 C 2,100.04             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 18/02/19 mar-19 C 1,399.81             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 18/02/19 mar-19 C 3,842.10             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 18/02/19 mar-19 C 1,364.40             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 18/02/19 mar-19 C 741.46                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 3,699.94             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 537.89                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 2,279.51             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 2,109.87             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 3,560.17             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 1,009.32             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 3,605.20             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 543.48                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 1,979.82             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 3,882.00             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 19/02/19 mar-19 C 1,436.34             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 20/02/19 mar-19 C 4,528.65             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 20/02/19 mar-19 C 1,708.08             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 20/02/19 mar-19 C 1,902.18             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 20/02/19 mar-19 C 640.53                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 2,025.02             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 716.00                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 2,561.40             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 1,048.14             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 1,096.28             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 1,572.21             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 3,299.70             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 21/02/19 mar-19 C 3,729.36             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 22/02/19 mar-19 C 2,732.16             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 22/02/19 mar-19 C 2,100.04             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 22/02/19 mar-19 C 3,299.70             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/02/19 mar-19 C 949.85                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/02/19 mar-19 C 1,436.34             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/02/19 mar-19 C 3,140.54             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/02/19 mar-19 C 2,550.06             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 25/02/19 mar-19 C 3,842.10             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 25/02/19 mar-19 C 4,093.20             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 25/02/19 mar-19 C 776.40                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 25/02/19 mar-19 C 1,941.00             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 2,561.40             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 350.06                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 949.60                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 183.57                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 1,509.86             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 2,018.64             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 3,956.76             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 26/02/19 mar-19 C 892.86                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 1,420.13             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 1,999.86             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 2,717.40             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 1,863.36             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 1,941.00             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 5,572.35             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 1,600.02             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 4,482.45             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 685.56                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 1,287.10             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 2,057.46             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 4,184.16             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 1,164.60             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 28/02/19 mar-19 C 1,281.06             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 27/02/19 mar-19 C 1,164.60             142,505.36         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/03/19 abr-19 C 299.99                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 07/03/19 abr-19 C 185.00                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BORTOLON Y URQUIZA 15/03/19 abr-19 C 560.00                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BORTOLON Y URQUIZA 05/03/19 abr-19 C 1,810.98             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 22/03/19 abr-19 C 189.92                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 23/03/19 abr-19 C 1,052.64             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 24/03/19 abr-19 C 250.00                4,348.53             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 15/04/19 may-19 C 1,950.13             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 13/04/19 may-19 C 265.00                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
BORTOLON Y URQUIZA 11/04/19 may-19 C 1,039.92             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BORTOLON Y URQUIZA 12/04/19 may-19 C 1,950.13             5,205.18             152,059.07         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

BOSSA JOSE LUIS 15/04/19 may-19 C 1,374.12 1,374.12             1,374.12             M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
BOSSA JOSE LUIS 29/04/19 may-19 C 2,743.08 2,743.08             2,743.08             M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL

BREZZO MARIA LAURA 06/03/19 abr-19 C 4,000.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
BREZZO MARIA LAURA 4,000.00             4,000.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

BREZZO MAURICIO FERNANDO 12/04/17 may-17 VV 2,080.00 2,080.00             M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
BREZZO MAURICIO FERNANDO 08/06/17 jul-17 VV 3,080.00 3,080.00             5,160.00             M 2-02-04-11-01-01-07 DEUDA 2018 - OBRAS PÚBLICAS

BURGENER SANDRO 29/04/19 may-19 C 1,100.00 M 2-01-01-03-01-01-09 HONORARIOS PROFESIONALES Y A.TÉCNICA
BURGENER SANDRO 29/04/19 may-19 C 2,100.00 3,200.00             3,200.00             M 2-01-01-03-01-01-09 HONORARIOS PROFESIONALES Y A.TÉCNICA

BUSTAMANTE LEONARDO 03/04/19 may-19 C 180.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
BUSTAMANTE LEONARDO 03/04/19 may-19 C 7,880.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
BUSTAMANTE LEONARDO 03/04/19 may-19 C 1,100.00 9,160.00             9,160.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

BUSTAMANTE SILVIA NOEMÍ 03/12/15 ene-16 VVVV 467.08 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
BUSTAMANTE SILVIA NOEMÍ 03/12/15 ene-16 VVVV 111.00 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
BUSTAMANTE SILVIA NOEMÍ 03/12/15 ene-16 VVVV 1,387.00 M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
BUSTAMANTE SILVIA NOEMÍ 03/12/15 ene-16 VVVV 184.90 2,149.98             2,149.98             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

CAJA DE JUBILACIONES 29/03/19 abr-19 C 11,623.73 11,623.73           11,623.73           M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 209,172.59 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 146,386.87 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 35,326.03 390,885.49         M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 403,338.68 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 220,587.65 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 130,966.70 754,893.03         M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 80,575.86 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 26,942.50 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 632.72 M 2-01-01-01-01-06-02 APORTE 2% INSAL.P.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 44,680.49 M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 2,229.91 155,061.48         M 2-01-01-01-02-05-02 APORTE 2% INSAL.P.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 13,237.74 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 11,766.88 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 25,004.62           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 21,554.19 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 6,898.99 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 12,260.30 40,713.48           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 6,059.18 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 5,385.94 11,445.12           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
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CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 14,142.85 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 12,571.44 26,714.29           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 17,067.78 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 15,171.36 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 32,239.14           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 41,272.41 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 7,749.55 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 21,053.49 70,075.45           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 12,045.94 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 4,068.92 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 6,638.58 22,753.44           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 24,738.73 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 14,382.46 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 7,607.52 46,728.71           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 16,394.94 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 14,573.28 30,968.22           M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 29,899.74 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 24,127.77 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 2,449.76 56,477.27           M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 25,599.39 M 2-03-01-02-01-01-01 RETENCIÓN 18,00 % JUBILACION
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 17,681.53 M 2-01-01-01-01-06-01 APORTE 16% P/PERS.PERMAN.
CAJA DE JUBILACIONES 30/04/19 may-19 C 5,073.48 48,354.40           1,712,314.14      M 2-01-01-01-02-05-01 APORTE 16% P/PERS.TEMPOR.

CAMUSSO EMANUEL D. 01/11/15 dic-15 VVVV 5,000.00             5,000.00             5,000.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

CAMUSSO HÉCTOR D. 07/01/19 dic-19 C 3,436.40 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 07/01/19 dic-19 C 677.60 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 07/01/19 dic-19 C 5,445.00 9,559.00             M 2-01-01-03-01-01-16 OTROS SERVICIOS
CAMUSSO HÉCTOR D. 01/02/19 mar-19 C 1,355.20 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 01/02/19 mar-19 C 3,025.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 01/02/19 mar-19 C 3,823.60 8,203.80             M 2-01-01-03-01-01-16 OTROS SERVICIOS
CAMUSSO HÉCTOR D. 07/03/19 abr-19 C 10,527.00 M 2-01-01-03-01-01-16 OTROS SERVICIOS
CAMUSSO HÉCTOR D. 07/03/19 abr-19 C 1,815.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 07/03/19 abr-19 C 4,295.50 16,637.50           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 09/04/19 may-19 C 8,712.00 M 2-01-01-03-01-01-16 OTROS SERVICIOS
CAMUSSO HÉCTOR D. 09/04/19 may-19 C 1,452.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
CAMUSSO HÉCTOR D. 09/04/19 may-19 C 9,253.50 19,417.50           53,817.80           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

CAMUSSO LUIS A. 03/08/18 sep-18 V 1,750.00 M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
CAMUSSO LUIS A. 03/08/18 sep-18 V 800.00 M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
CAMUSSO LUIS A. 03/08/18 sep-18 V 700.00 M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
CAMUSSO LUIS A. 03/08/18 sep-18 V 1,300.00 4,550.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
CAMUSSO LUIS A. 06/12/18 ene-19 C 3,800.00 3,800.00             M 2-01-01-03-01-01-30 MANO DE OBRA ELECTRICIDAD
CAMUSSO LUIS A. 13/01/19 feb-19 C 5,400.00 M 2-01-01-03-01-01-29 MANO DE OBRA PLOMERÍA
CAMUSSO LUIS A. 13/01/19 feb-19 C 2,300.00 M 2-01-01-03-01-01-29 MANO DE OBRA PLOMERÍA
CAMUSSO LUIS A. 13/01/19 feb-19 C 800.00 8,500.00             16,850.00           M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL

CANTAMUTTO GABRIEL 25/01/19 feb-19 C DTO.224/18 340,000.00 340,000.00         340,000.00         M 2-02-01-08-01-22-01 A.MUTUAL-112 NICHOS GALERÍA A-21

DROGUERIA CAPDEVILA 07/01/19 feb-19 C 17,487.65 17,487.65           M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
DROGUERIA CAPDEVILA 01/02/19 mar-19 C 9,009.14 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
DROGUERIA CAPDEVILA 28/02/19 mar-19 C 15,226.93 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
DROGUERIA CAPDEVILA 28/02/19 mar-19 C 7,741.94 31,978.01           M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
DROGUERIA CAPDEVILA 17/04/19 may-19 C 5,578.06 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
DROGUERIA CAPDEVILA 03/04/19 may-19 C 21,679.88 27,257.94           76,723.60           M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA

CAPANNO CLAUDIA M. 23/04/19 may-19 C 14,873.23 14,873.23           14,873.23           M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

CAPORALI RAUL N. 26/04/19 may-19 C 3,450.00 3,450.00             3,450.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

CARIGNANO FRANCO Y TABORDA SELVA S.H. 29/07/14 ago-14 VVVV 168.00                168.00                168.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO

CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 1,865.00 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 3,906.00 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 6,320.00 M 2-02-01-08-01-09-01 CORDÓN CUNETA
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 14,370.00 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
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CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 105,374.40 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 3,431.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 25,538.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
CARIGNANO GABRIEL F. 06/03/19 abr-19 C 430.00 161,234.40         E 2-02-01-08-01-18-01 PROGRAMA "AURORA"
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 1,830.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 3,950.00 M 2-02-01-08-01-14-01 INFRAESTRUCTURA "SOLARES DE FREYRE"
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 1,050.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 360.00 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 700.00 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 1,420.00 M 2-02-01-08-01-09-01 CORDÓN CUNETA
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 58,325.00 M 2-02-01-08-01-15-01 REPAVIMENTACIÓN BV. 25 DE MAYO
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 3,500.00 M 2-02-01-08-01-10-01 PAVIMENTO URBANO
CARIGNANO GABRIEL F. 08/04/19 may-19 C 82,070.15 153,205.15         314,439.55         M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL

CARIGNANO PABLO A. 20/03/19 abr-19 C 15,000.00 15,000.00           15,000.00           E 2-03-01-01-01-01-07 PROGRAMA "LOTENGO"

CARIGNANO RICARDO S. 29/01/19 feb-19 C 626.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 22/01/19 feb-19 C 1,466.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 15/01/19 feb-19 C 628.10 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 08/01/19 feb-19 C 578.40 3,298.50             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 26/03/19 abr-19 C 770.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 19/03/19 abr-19 C 684.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 12/03/19 abr-19 C 1,003.60 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CARIGNANO RICARDO S. 06/03/19 abr-19 C 550.30 3,007.90             6,306.40             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

CASALIS JAVIER JUAN 01/03/19 abr-19 C 4,135.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 01/03/19 abr-19 C 7,725.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 29/03/19 abr-19 C 1,090.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 21/03/19 abr-19 C 2,940.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 21/03/19 abr-19 C -2,795.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 08/03/19 abr-19 C 670.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 20/03/19 abr-19 C 9,026.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 06/03/19 abr-19 C 250.00 23,041.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CASALIS JAVIER JUAN 01/04/19 may-19 C 865.00 865.00                23,906.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

CASSINERIO MARCOS 04/02/19 mar-19 C 3,197.00 E 2-03-01-01-01-02-02 FREYRE NSTRO.LUGAR-A.F.A.
CASSINERIO MARCOS 05/03/19 abr-19 C 3,197.00 E 2-03-01-01-01-02-02 FREYRE NSTRO.LUGAR-A.F.A.
CASSINERIO MARCOS 03/04/19 may-19 C 3,595.00 9,989.00             9,989.00             E 2-03-01-01-01-02-02 FREYRE NSTRO.LUGAR-A.F.A.

CAVALLERA MARÍA FERNANDA 08/03/19 abr-19 C 35,731.00 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 06/03/19 abr-19 C 882.01 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 07/03/19 abr-19 C 212.99 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 07/03/19 abr-19 C 212.99 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 29/03/19 abr-19 C 1,573.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 20/03/19 abr-19 C 12,331.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 28/03/19 abr-19 C 5,819.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 18/03/19 abr-19 C 12,331.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 15/03/19 abr-19 C 1,575.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 13/03/19 abr-19 C 9,557.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 12/03/19 abr-19 C 1,273.00 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 19/03/19 abr-19 C 1,867.01 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 19/03/19 abr-19 C 620.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 14/03/19 abr-19 C 16,568.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 19/03/19 abr-19 C 453.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 19/03/19 abr-19 C 1,506.01 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 12/03/19 abr-19 C 2,133.63 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 07/03/19 abr-19 C 83.01 104,728.65         M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 04/04/19 may-19 C 19,001.24 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 04/04/19 may-19 C 1,969.02 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 03/04/19 may-19 C 19,876.05 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 01/04/19 may-19 C 22,870.04 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 01/04/19 may-19 C 37,179.25 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 01/04/19 may-19 C 12,564.03 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 02/04/19 may-19 C 17,342.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CAVALLERA MARÍA FERNANDA 01/04/19 may-19 C 6,450.00 137,251.63         241,980.28         E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
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CEBEMAR DIESEL S.R.L. 25/02/19 mar-19 C 582.31 582.31                M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
CEBEMAR DIESEL S.R.L. 15/04/19 may-19 C 1,646.11 1,646.11             2,228.42             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

CENTRO COMERCIAL, IND. Y DE LA PROPIEDAD 24/04/19 may-19 C 8,000.00 8,000.00             8,000.00             M 2-01-01-03-01-01-14 ESTUDIOS, INVESTIG. Y A.TCA. EVENTUALES

CERUTTI MARCELA GIORDANO 12/11/18 dic-18 V 3,000.00 3,000.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
CERUTTI MARCELA GIORDANO 10/01/19 feb-19 C 2,500.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 10/01/19 feb-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 10/01/19 feb-19 C 2,000.00 5,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/02/19 mar-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/02/19 mar-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/02/19 mar-19 C 500.00 2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/03/19 abr-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/03/19 abr-19 C 2,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/03/19 abr-19 C 1,500.00 4,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/04/19 may-19 C 2,500.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/04/19 may-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
CERUTTI MARCELA GIORDANO 08/04/19 may-19 C 500.00 4,000.00             19,500.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

CERUTTI RUDY DEL V. 14/12/18 ene-19 C 2,869.32 2,869.32             2,869.32             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 325.00                E 2-03-01-01-01-02-02 FREYRE NSTRO.LUGAR-A.F.A.
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 570.00                M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 70.00                  M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 170.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 286.00                M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 15.00                  M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 90.00                  M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 375.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 228.00                M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 222.00                M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 1,400.00             M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 563.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 100.00                M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
CHAVEZ NORMA G., 29/03/19 abr-19 C 160.00                4,574.00             4,574.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

CLUB 9 DE JULIO O.-FIESTA DEL SORGO 08/05/14 DTO.109/14 VVVV 15,000.00           15,000.00           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
CLUB 9 DE JULIO O.-FIESTA DEL SORGO 08/08/14 DTO.187/14 VVVV 2,500.00             2,500.00             17,500.00           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

CLUB 9 DE JULIO O.-PUBLICIDAD FUTBOL dic-13 VVVV 12 de 12 2,500.00             2,500.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
CLUB 9 DE JULIO O.-PUBLICIDAD FUTBOL DTO.064/12 VVVV 4 de 4 2,500.00             2,500.00             5,000.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

CLUB A. 9 DE JULIO OLÍMPICO 25/09/15 oct-15 VVVV DTO.269/15 5,000.00             5,000.00             5,000.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

CLUB ATLÉTICO 9 DE JULIO OLÍMPICO 28/06/17 jul-17 VV 3,000.00 3,000.00             3,000.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

CLUB 9 DE JULIO O. 08/04/19 may-19 C ALBUM 12,000.00 12,000.00           12,000.00           M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES

COLCOR S.A. ORD.1524/17 may-19 D 27 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 jun-19 D 28 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 jul-19 D 29 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 ago-19 D 30 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 sep-19 D 31 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 oct-19 D 32 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 nov-19 D 33 DE 36 65,375.22 65,375.22 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ
COLCOR S.A. ORD.1524/17 dic-19 D 34 DE 36 65,375.22 65,375.22 523,001.76 M 2-02-03-10-01-02-03 COLCOR - CAMIÓN MERCEDES BENZ

COLOMBANO FRANCO ARIEL 20/08/15 sep-15 VVVV 1,400.00             1,400.00             1,400.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

CONTI MARIO D. 05/04/19 may-19 C 1,719.99 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
CONTI MARIO D. 1,719.99             1,719.99             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

COOPERADORA POLICIAL 31/07/15 ago-15 VVVV 8,779.20             8,779.20             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
COOPERADORA POLICIAL 31/08/15 sep-15 VVVV 8,379.96             8,379.96             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
COOPERADORA POLICIAL 30/09/15 oct-15 VVVV 9,242.86             9,242.86             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
COOPERADORA POLICIAL 31/10/15 nov-15 VVVV 10,074.69           10,074.69           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
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COOPERADORA POLICIAL 30/11/15 dic-15 VVVV 17,144.72           17,144.72           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
COOPERADORA POLICIAL 31/12/15 ene-16 VVVV 12,401.68           12,401.68           66,023.11           M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

COOP.AGRICOLA, GANADERA 28/02/19 mar-19 C 336.05 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
COOP.AGRICOLA, GANADERA 30/03/19 abr-19 C 669.32 1,005.37             1,005.37             M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA

COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 15/04/19 may-19 C 1,890.00 M 2-01-01-02-01-01-17 GAS ENVASADO
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 09/04/19 may-19 C 850.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 11/04/19 may-19 C 1,600.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 05/04/19 may-19 C 1,535.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 11/04/19 may-19 C 740.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 11/04/19 may-19 C 1,062.50 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 10/04/19 may-19 C 2,130.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 22/04/19 may-19 C 640.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 20/04/19 may-19 C 400.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 16/04/19 may-19 C 172.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 08/04/19 may-19 C 400.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 08/04/19 may-19 C 4,490.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 01/04/19 may-19 C 150.00 M 2-01-01-03-01-01-18 CERTIFICACIONES,DERECHOS Y TASAS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 30/04/19 may-19 C 224.01 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 30/04/19 may-19 C 816.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 30/04/19 may-19 C 272.01 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 22/04/19 may-19 C 272.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 30/04/19 may-19 C 672.01 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 22/04/19 may-19 C 1,376.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 18/04/19 may-19 C 925.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 29/04/19 may-19 C 24,860.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 30/04/19 may-19 C 100.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
COOP.PROV.SERV.PBCOS.FREYRE 04/04/19 may-19 C 4,800.00 50,376.53           50,376.53           M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS

COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/12/18 ene-19 C 1,212.49 M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/12/18 ene-19 C 5,415.87 6,628.36             M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/01/19 feb-19 C 2,036.31 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/01/19 feb-19 C 3,556.48 M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/01/19 feb-19 C 336.05 M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
COOP.AGRICOLA, GANADERA 31/01/19 feb-19 C 5,417.41 11,346.25           M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
COOP.AGRICOLA, GANADERA 28/02/19 mar-19 C 8,893.50 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
COOP.AGRICOLA, GANADERA 28/02/19 mar-19 C 1,939.34 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
COOP.AGRICOLA, GANADERA 28/02/19 mar-19 C 4,348.61 15,181.45           33,156.06           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/10/17 nov-17 VV 445.60 445.60                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/12/18 ene-19 C 10,750.81 M 2-02-01-07-01-01-09 OTROS BIENES DE CAPITAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 20/12/18 ene-19 C 756.53 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/12/18 ene-19 C 343.21 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 26/12/18 ene-19 C 1,037.29 12,887.84           M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 31/01/19 feb-19 C 30,579.58 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 22/01/19 feb-19 C 362.68 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 22/01/19 feb-19 C 1,822.82 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 22/01/19 feb-19 C 843.06 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/01/19 feb-19 C 6,108.27 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 14/01/19 feb-19 C 141.90 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 31/01/19 feb-19 C 2,777.81 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 16/01/19 feb-19 C 605.37 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 09/01/19 feb-19 C 164.20 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 09/01/19 feb-19 C 1,206.58 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 17/01/19 feb-19 C 142.78 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/01/19 feb-19 C 72.55 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 17/01/19 feb-19 C 711.30 M 2-01-01-02-01-01-20 SEÑALIZACIÓN URBANA
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 23/01/19 feb-19 C 5,358.20 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 24/01/19 feb-19 C 362.22 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 25/01/19 feb-19 C 2,892.50 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 30/01/19 feb-19 C 116.98 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 30/01/19 feb-19 C 410.76 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 09/01/19 feb-19 C 3,164.67 M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/01/19 feb-19 C 68.10 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 16/01/19 feb-19 C 6,547.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
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CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/01/19 feb-19 C 2,423.20 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 30/01/19 feb-19 C 3,781.36 M 2-02-01-07-01-01-12 MEJORAS INSTALACIONES 
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 05/01/19 feb-19 C 4,608.12 E 2-02-01-08-01-18-01 PROGRAMA "AURORA"
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 09/01/19 feb-19 C 119.25 75,391.26           M 2-02-01-08-01-13-01 MOBILIARIO URBANO
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/02/19 mar-19 C 380.69 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/02/19 mar-19 C 124.81 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 5,638.93 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/02/19 mar-19 C 9,541.02 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 14/02/19 mar-19 C 29,108.43 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 01/02/19 mar-19 C 81.52 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 13/02/19 mar-19 C 1,211.91 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/02/19 mar-19 C 509.90 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/02/19 mar-19 C 1,444.34 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/02/19 mar-19 C 935.67 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/02/19 mar-19 C 541.20 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/02/19 mar-19 C 552.84 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/02/19 mar-19 C 2,939.59 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 06/02/19 mar-19 C 1,478.22 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 12/02/19 mar-19 C 161.09 E 2-02-01-08-01-18-01 PROGRAMA "AURORA"
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/02/19 mar-19 C 9,093.15 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 13/02/19 mar-19 C 1,948.52 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/02/19 mar-19 C 811.80 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/02/19 mar-19 C 282.46 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/02/19 mar-19 C 701.40 E 2-03-01-01-01-02-07 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 046
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 27/02/19 mar-19 C 491.90 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 13/02/19 mar-19 C 30,181.20 98,160.59           M 2-02-01-08-01-10-01 PAVIMENTO URBANO
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 361.02 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 1,127.25 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 4,522.93 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 411.45 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 284.65 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 9,761.25 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 9,712.32 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 196.52 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 267.50 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 16/03/19 abr-19 C 173.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 2,235.05 E 2-03-01-01-01-02-06 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 045
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 260.12 E 2-03-01-01-01-02-09 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 048
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/03/19 abr-19 C 190.43 M 2-01-03-05-01-01-05 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS 
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 1,551.18 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 859.05 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 10,134.92 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 2,543.30 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/03/19 abr-19 C 2,034.64 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 18/03/19 abr-19 C -1,017.32 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 6,666.71 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 686.40 E 2-03-01-01-01-02-06 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 045
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 552.67 E 2-03-01-01-01-02-07 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 046
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 1,191.56 E 2-03-01-01-01-02-09 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 048
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/03/19 abr-19 C 646.56 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/03/19 abr-19 C 234.40 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C -3,118.29 E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 2,351.11 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 238.86 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 495.31 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 564.14 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 395.57 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 135.28 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 791.14 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 570.26 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 2,736.45 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 08/03/19 abr-19 C 84.70 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
CORRALÓN MANSILLA S.R.L. 02/03/19 abr-19 C 162.58 60,994.67           247,879.96         M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

CUOTA ALIMENTARIA 30/04/19 may-19 C 27,638.07 M 2-03-01-02-01-01-07 RETENCIÓN CUOTA ALIMENTARIA
CUOTA ALIMENTARIA 30/04/19 may-19 C 10,000.00 37,638.07           37,638.07           M 2-03-01-02-01-01-07 RETENCIÓN CUOTA ALIMENTARIA
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DE CARLI ANGELA 16/04/19 may-19 C 14,970.00 M 2-02-01-08-01-03-01 PARQUIZACIÓN ESPACIOS VERDES
DE CARLI ANGELA 16/04/19 may-19 C 4,984.00 M 2-02-01-08-01-03-01 PARQUIZACIÓN ESPACIOS VERDES
DE CARLI ANGELA 16/04/19 may-19 C 529.00 20,483.00           20,483.00           M 2-02-01-08-01-03-01 PARQUIZACIÓN ESPACIOS VERDES

DE LA TORRE LUCAS E. 20/03/19 abr-19 C 3,010.20 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
DE LA TORRE LUCAS E. 20/03/19 mar-19 C 890.00 3,900.20             3,900.20             M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA

DARUICH CELESTE V. 31/01/19 feb-19 C 49,980.00 49,980.00           49,980.00           M 2-01-01-02-01-01-20 SEÑALIZACIÓN URBANA

DEMARIA OSVALDO D. 28/02/19 mar-19 C 531.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
DEMARIA OSVALDO D. 28/02/19 mar-19 C 1,005.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
DEMARIA OSVALDO D. 28/02/19 mar-19 C 540.00 2,076.00             2,076.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

DIRECCIÓN DE CULTURA 30/11/15 DTO.323/15 VVVV 3,000.00             3,000.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
DIRECCIÓN DE CULTURA nov-15 VVVV 646.00                M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
DIRECCIÓN DE CULTURA nov-15 VVVV 646.00                M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
DIRECCIÓN DE CULTURA nov-15 VVVV 1,520.00             2,812.00             5,812.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

DIRECCION DE DEPORTES 11/10/13 nov-13 VVVV DTO.226/13 1,800.00             1,800.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
DIRECCION DE DEPORTES 01/11/15 dic-15 VVVV DTO.293/15 2,500.00             2,500.00             4,300.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES
DIRECCION DE DEPORTES 18/12/18 ene-19 24,200.00 24,200.00 24,200.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/04/19 may-19 D 4 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/05/19 jun-19 D 5 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/06/19 jul-19 D 6 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/07/19 ago-19 D 7 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/08/19 sep-19 D 8 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/09/19 oct-19 D 9 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/10/19 nov-19 D 10 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/11/19 dic-19 D 11 DE 12 11,430.00 11,430.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/12/19 ene-20 D 12 DE 12 11,430.00 11,430.00 102,870.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS

DIRECCION DE DEPORTES 15/05/19 jun-19 D 2 DE 7 9,300.00 9,300.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/06/19 jul-19 D 3 DE 7 9,300.00 9,300.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/07/19 ago-19 D 4 DE 7 9,300.00 9,300.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/08/19 sep-19 D 5 DE 7 9,300.00 9,300.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/09/19 15/10/19 D 6 DE 7 9,300.00 9,300.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS
DIRECCION DE DEPORTES 15/09/19 15/10/19 D 7 DE 7 9,300.00 9,300.00 55,800.00 M 2-01-03-05-01-02-05 OTROS SUBSIDIOS

DIRECCION GRAL.RENTAS 11/06/18 jul-18 V 322.64 322.64                322.64                E 2-03-01-01-01-02-03 FREYRE NSTRO.LUGAR-DEUDA 2018

DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 27/03/19 abr-19 C -513.36 513.36-                M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 25/04/19 may-19 C -387.60 387.60-                M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 4,263.60 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 11,757.20 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 2,196.40 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 129.20 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 646.00 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 387.60 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 646.00 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 258.40 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 1,808.80 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 387.60 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 775.20 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 1,292.00 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 516.80 M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA
DIRECCIÓN PCIAL.SEGUROS VIDA 30/04/19 may-19 C 646.00 25,710.80           24,809.84           M 2-03-01-02-01-01-03 RETENCIÓN SEGURO DE VIDA

DURANDO ARIEL F. 29/11/18 dic-18 C 363.00 363.00                M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
DURANDO ARIEL F. 07/12/18 ene-19 C 1,584.00 1,584.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
DURANDO ARIEL F. 14/03/19 abr-19 C 363.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
DURANDO ARIEL F. 11/03/19 abr-19 C 800.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
DURANDO ARIEL F. 18/03/19 abr-19 C 1,300.00 M 2-03-01-01-01-02-04 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 042
DURANDO ARIEL F. 13/03/19 abr-19 C 242.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
DURANDO ARIEL F. 29/03/19 abr-19 C 121.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
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DURANDO ARIEL F. 11/03/19 abr-19 C 3,450.00 6,276.00             8,223.00             M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

EL RUSTI ABERTURAS 17/04/19 may-19 C 6,678.00 E 2-03-01-01-01-02-07 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 046
EL RUSTI ABERTURAS 17/04/19 may-19 C 6,678.00 E 2-03-01-01-01-02-08 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 047
EL RUSTI ABERTURAS 17/04/19 may-19 C 6,678.00 E 2-03-01-01-01-02-09 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 048
EL RUSTI ABERTURAS 17/04/19 may-19 C 6,678.00 E 2-03-01-01-01-02-10 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 049
EL RUSTI ABERTURAS 17/04/19 may-19 C 6,678.00 33,390.00           33,390.00           E 2-03-01-01-01-02-11 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 050

ELECTROSUR 17/12/19 ene-19 C 26,464.66 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 18/12/18 ene-19 C 2,945.81 29,410.47           M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 25/02/19 mar-19 C -28,370.76 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 20/02/19 mar-19 C 33,222.67 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 20/02/19 mar-19 C 3,220.50 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 20/02/19 mar-19 C 7,186.83 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 21/02/19 ene-19 C 99,829.50 115,088.74         M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 15/03/19 abr-19 C 4,361.51 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 15/03/19 abr-19 C 13,460.32 17,821.83           M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
ELECTROSUR 09/04/19 may-19 C 15,255.00 15,255.00           177,576.04         M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS

EMBARGO JUDICIAL 30/04/19 may-19 C 5,768.40 M 2-03-01-02-01-01-08 RETENCIÓN EMBARGOS JUDIC.
EMBARGO JUDICIAL 30/04/19 may-19 C 5,575.07 11,343.47           11,343.47           M 2-03-01-02-01-01-08 RETENCIÓN EMBARGOS JUDIC.

EME S.R.L. (MOGETTA) 10/04/19 may-19 C 4,138.43 4,138.43             4,138.43             M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

EMPRESA TRANSPORTE MORTEROS 11/04/19 may-19 C 6,854.40 6,854.40             6,854.40             M 2-01-03-05-01-01-05 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS

EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 may-19 D 22 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 jun-19 D 23 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 jul-19 D 24 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 ago-19 D 25 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 sep-19 D 26 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 oct-19 D 27 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 nov-19 D 28 DE 36 66,257.75 66,257.75 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"
EPEC - EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CBA.ORD.1536/17 dic-19 D 29 DE 36 66,257.75 66,257.75 530,062.00 M 2-02-03-10-01-01-06 EPEC - PROGRAMA "CÓRDOBA ILUMINA"

EREM-NEC 30/11/18 dic-18 C 29,406.19 M 2-01-03-05-01-01-02 TRIBUNAL DE FALTAS
EREM-NEC 30/11/18 dic-18 C 2,461.03 31,867.22           M 2-01-03-05-01-01-07 EREM-NEC (ENTE REGIONAL)
EREM-NEC 31/12/18 ene-19 C 41,067.55 M 2-01-03-05-01-01-02 TRIBUNAL DE FALTAS
EREM-NEC 31/12/18 ene-19 C 2,461.03 43,528.58           M 2-01-03-05-01-01-07 EREM-NEC (ENTE REGIONAL)
EREM-NEC 31/01/19 feb-19 C 25,629.16 M 2-01-03-05-01-01-02 TRIBUNAL DE FALTAS
EREM-NEC 31/01/19 feb-19 C 3,309.67 28,938.83           M 2-01-03-05-01-01-07 EREM-NEC (ENTE REGIONAL)
EREM-NEC 28/02/19 mar-19 C 29,616.22 M 2-01-03-05-01-01-02 TRIBUNAL DE FALTAS
EREM-NEC 28/02/19 mar-19 C 3,309.67 32,925.89           M 2-01-03-05-01-01-07 EREM-NEC (ENTE REGIONAL)
EREM-NEC 31/03/19 abr-19 C 34,192.08 M 2-01-03-05-01-01-02 TRIBUNAL DE FALTAS
EREM-NEC 31/03/19 abr-19 C 3,311.62 37,503.70           174,764.22         M 2-01-03-05-01-01-07 EREM-NEC (ENTE REGIONAL)

ERPEN ROMINA 08/03/19 abr-19 C 543.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 08/03/19 abr-19 C 250.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 08/03/19 abr-19 C 645.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 08/03/19 abr-19 C 150.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 20/03/19 abr-19 C 895.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 20/03/19 abr-19 C 125.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 08/03/19 abr-19 C 725.00 3,333.00             M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
ERPEN ROMINA 30/04/19 may-19 C 815.00 M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA
ERPEN ROMINA 30/04/19 may-19 C 300.00 M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA
ERPEN ROMINA 30/04/19 may-19 C 1,005.00 M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA
ERPEN ROMINA 30/04/19 may-19 C 307.50 2,427.50             5,760.50             M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA

F.A.M.I. SRL 29/04/19 01/05/19- c 56,507.20 56,507.20           56,507.20           M 2-01-01-03-01-01-12 SERV.PBCOS.EJEC. TERCEROS

FELIPPA GASTON 18/03/19 abr-19 C 6,310.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
FELIPPA GASTON 18/03/19 abr-19 C 6,395.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
FELIPPA GASTON 23/03/19 abr-19 C 1,350.00 M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA
FELIPPA GASTON 18/03/19 abr-19 C 2,755.00 16,810.00           M 2-01-03-05-01-02-01 AYUDA SOCIAL (NO MEDICAMENTOS)
FELIPPA GASTON 11/04/19 may-19 C 8,360.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
FELIPPA GASTON 14/04/19 may-19 C 2,625.00 M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA
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FELIPPA GASTON 19/04/19 may-19 C 2,990.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
FELIPPA GASTON 19/04/19 may-19 C 1,805.00 15,780.00           32,590.00           M 2-01-03-05-01-02-01 AYUDA SOCIAL (NO MEDICAMENTOS)

FERRERO MATIAS I. 20/03/19 abr-19 C 1,635.00 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
FERRERO MATIAS I. 20/03/19 abr-19 C 30,030.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
FERRERO MATIAS I. 19/03/19 abr-19 C 205.00 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
FERRERO MATIAS I. 19/03/19 abr-19 C 1,670.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
FERRERO MATIAS I. 19/03/19 abr-19 C 330.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
FERRERO MATIAS I. 19/03/19 abr-19 C 21,790.00 55,660.00           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
FERRERO MATIAS I. 15/04/19 may-19 C 2,240.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
FERRERO MATIAS I. 15/04/19 may-19 C 4,260.00 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
FERRERO MATIAS I. 15/04/19 may-19 C 1,355.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
FERRERO MATIAS I. 15/04/19 may-19 C 2,244.99 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
FERRERO MATIAS I. 15/04/19 may-19 C 3,200.04 13,300.03           68,960.03           M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN

FERRERO NICOLAS 03/11/15 dic-15 VVVV 13,756.00 13,756.00           13,756.00           M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO

FERRERO VICTOR E. 29/04/19 may-19 C 16,100.00 16,100.00           16,100.00           M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES

FESSIA ESTELA Y FESSIA RUBÉN 01/04/19 may-19 C 4,719.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
FESSIA ESTELA Y FESSIA RUBÉN 01/04/19 may-19 C 17,865.74 22,584.74           22,584.74           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 may-19 D CTA.Nº 141 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 jun-19 D CTA.Nº 142 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 jul-19 D CTA.Nº 143 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 ago-19 D CTA.Nº 144 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 sep-19 D CTA.Nº 145 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 oct-19 D CTA.Nº 146 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 nov-19 D CTA.Nº 147 3,929.83 3,929.83 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.
FO.VI.COR.  - PLAN 17 VIVIENDAS ORD.1024/04 dic-19 D CTA.Nº 148 3,929.83 3,929.83 31,438.64 M 2-02-03-10-01-01-04 DEVOL.PLAN FEDERAL VIVIEN.FO.VI.COR.

FONDO PERMANENTE P/PROYECTOS-1% 13/01/14 VVVV 988.57                988.57                988.57                M 2-02-04-11-01-01-08 DEUDA 2018 - AMORTIZACIÓN DEUDAS

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 21 Y 22 ORD.1423/15 nov-19 D 34 de 36 10,000.00 10,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 21 Y 22 ORD.1423/15 dic-19 D 35 de 36 10,000.00 10,000.00 20,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 jun-19 D 30 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 jul-19 D 31 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 ago-19 D 32 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 sep-19 D 33 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 oct-19 D 34 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 nov-19 D 35 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 23 ORD.1463/15 dic-19 D 36 de 36 5,000.00 5,000.00 35,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 jun-19 D 27 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 jul-19 D 28 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 ago-19 D 29 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 sep-19 D 30 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 oct-19 D 31 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 nov-19 D 32 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 24 ORD.1483/16 dic-19 D 33 de 36 5,000.00 5,000.00 35,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 jun-19 D 25 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 jul-19 D 26 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 ago-19 D 27 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 sep-19 D 28 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 oct-19 D 29 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 nov-19 D 30 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 25 ORD.1495/16 dic-19 D 31 de 36 5,000.00 5,000.00 35,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 jun-19 D 23 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 jul-19 D 24 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 ago-19 D 25 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 sep-19 D 26 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 oct-19 D 27 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
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FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 nov-19 D 28 de 36 5,000.00 5,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 26 ORD.1514/16 dic-19 D 29 de 36 5,000.00 5,000.00 35,000.00 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 jun-19 D 19 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 jul-19 D 20 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 ago-19 D 21 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 sep-19 D 22 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 oct-19 D 23 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 nov-19 D 24 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 27 ORD.1528/17 dic-19 D 25 de 36 6,111.11 6,111.11 42,777.77 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 jun-19 D 19 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 jul-19 D 20 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 ago-19 D 21 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 sep-19 D 22 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 oct-19 D 23 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 nov-19 D 24 de 36 6,111.11 6,111.11 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 28 ORD.1543/17 dic-19 D 25 de 36 6,111.11 6,111.11 42,777.77 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 jun-19 D 11 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 jul-19 D 12 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 ago-19 D 13 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 sep-19 D 14 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 oct-19 D 15 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 nov-19 D 16 de 36 12,222.22 12,222.22 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 29 Y 30 ORD.1567/17 dic-19 D 17 de 36 12,222.22 12,222.22 85,555.54 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 jun-19 D 5 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 jul-19 D 6 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 ago-19 D 7 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 sep-19 D 8 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 oct-19 D 9 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 nov-19 D 10 de 36 22,916.67 22,916.67 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE
FONDO PERMANENTE-TRAMO Nº 31, 32 Y 33 ORD.1598/18 dic-19 D 11 de 36 22,916.67 22,916.67 160,416.69 M 2-02-03-10-01-01-01 RECUPERO FONDO PERMANENTE

FRANCO HUGO D. 07/04/19 may-19 C 11,390.00 11,390.00           11,390.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
FRANCO HUGO D. 25/02/19 mar-19 C 14,000.00 14,000.00           14,000.00           E 2-02-01-08-01-17-01 FO.DE.MEEP

FUNES MARCELO J. 16/04/19 may-19 C 40,000.00 40,000.00           40,000.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

FUX GABRIEL 18/03/19 abr-19 C 1,845.00 1,845.00             M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
FUX GABRIEL 10/04/19 may-19 C 850.00 850.00                2,695.00             M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL

GAGGI DEBORA 19/03/19 abr-19 C 16,800.00 16,800.00           16,800.00           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

GALAVERNA OSCAR 08/02/19 mar-19 C 130,212.00 130,212.00         M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
GALAVERNA OSCAR 07/03/19 abr-19 C -1,528.00 E 2-02-01-08-01-18-01 PROGRAMA "AURORA"
GALAVERNA OSCAR 06/03/19 abr-19 C 2,436.00 M 2-02-01-07-01-01-09 OTROS BIENES DE CAPITAL
GALAVERNA OSCAR 28/03/19 abr-19 C 5,060.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
GALAVERNA OSCAR 27/03/19 abr-19 C 69,575.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
GALAVERNA OSCAR 21/03/19 abr-19 C 2,856.00 M 2-02-01-07-01-01-11 ELECTRODOMÉSTICOS
GALAVERNA OSCAR 07/03/19 abr-19 C 6,210.00 84,609.00           M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
GALAVERNA OSCAR 08/04/19 may-19 C 1,257.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
GALAVERNA OSCAR 29/04/19 may-19 C 2,868.00 M 2-02-01-07-01-01-11 ELECTRODOMÉSTICOS
GALAVERNA OSCAR 10/04/19 may-19 C 37,480.00 41,605.00           256,426.00         M 2-02-01-07-01-01-02 MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA

GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 371.60 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 141.65 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 871.90 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 697.00 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 997.95 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 256.05 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 256.90 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 667.45 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 399.70 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 83.50 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
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GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 1,533.95 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 35.10 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 2,293.88 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 3,067.81 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 2,276.26 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
GALOPPO JUAN PABLO 30/10/18 nov-18 V 13,950.70           13,950.70           M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO

GARAY VICTOR R.- VIVIENDA Nº048 08/02/19 mar-19 C DTO.028/19 54,840.00 54,840.00           54,840.00           E 2-03-01-01-01-02-09 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 048
GARAY VICTOR R.- VIVIENDA Nº047 11/04/19 may-19 C DTO.064/19 306,832.00 306,832.00         306,832.00         E 2-03-01-01-01-02-08 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 047

GARESI DANIEL 28/02/19 mar-19 C 1,935.00 1,935.00             1,935.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

GARIGLIOTTI STELLA MARIS 13/12/18 ene-19 C 1,035.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 23/02/19 mar-19 C 975.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 22/02/19 mar-19 C 314.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 22/02/19 mar-19 C 1,552.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 26/02/19 mar-19 C 1,325.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 25/02/19 mar-19 C 630.00 5,831.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 01/04/19 may-19 C 780.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 01/04/19 may-19 C 100.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GARIGLIOTTI STELLA MARIS 25/04/19 may-19 C 1,800.00 2,680.00             8,511.00             M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES

GHIONE GERARDO 21/03/19 abr-19 C 15,700.00           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
GHIONE GERARDO 21/03/19 abr-19 C 3,800.00             19,500.00           M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
GHIONE GERARDO 23/04/19 may-19 C 6,900.00             M 2-02-01-07-01-01-09 OTROS BIENES DE CAPITAL
GHIONE GERARDO 23/04/19 may-19 C 24,250.00           31,150.00           50,650.00           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

GIAROLI LUCIANO 20/03/19 abr-19 C 705.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
GIAROLI LUCIANO 705.00                705.00                M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

GÓMEZ OSCAR 07/10/15 nov-15 VVVV 1,900.00 1,900.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
GÓMEZ OSCAR 10/12/18 ene-19 C 2,500.00 2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
GÓMEZ OSCAR 31/12/18 ene-19 C 2,500.00 2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
GÓMEZ OSCAR 31/01/19 feb-19 C 2,500.00 2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
GÓMEZ OSCAR 31/03/19 abr-19 C 2,500.00 2,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
GÓMEZ OSCAR 11/04/19 may-19 C 2,500.00 2,500.00             14,400.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

GRANGETTO PABLO C. 26/04/19 may-19 C 1,406.60 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 25/04/19 may-19 C 1,390.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 25/04/19 may-19 C 1,457.10 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 25/04/19 may-19 C 2,136.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 26/04/19 may-19 C 3,105.10 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 29/04/19 may-19 C 1,858.60 M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
GRANGETTO PABLO C. 22/04/19 may-19 C 2,374.90 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 24/04/19 may-19 C 2,358.10 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 24/04/19 may-19 C 4,317.10 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
GRANGETTO PABLO C. 24/04/19 may-19 C 2,876.80 23,280.30           23,280.30           M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA

GREGÓN RODRIGO DANIEL 10/10/13 nov-13 VVVV 4,280.00 4,280.00             4,280.00             M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO

GROSSO DENIS JAVIER 23/11/15 dic-15 VVVV 1,390.00 1,390.00             1,390.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

GRUPO CBH COMBUSTIBLES 02/02/19 mar-19 C 2,419.99             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GRUPO CBH COMBUSTIBLES 12/02/19 mar-19 C 2,200.03             4,620.02             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GRUPO CBH COMBUSTIBLES 01/03/19 abr-19 C 1,879.98             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GRUPO CBH COMBUSTIBLES 13/03/19 abr-19 C 2,180.34             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GRUPO CBH COMBUSTIBLES 24/03/19 abr-19 C 2,349.50             M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GRUPO CBH COMBUSTIBLES 02/03/19 abr-19 C 1,790.32             8,200.14             12,820.16           M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

GUTIERREZ RUBEN 28/02/19 mar-19 C 5,320.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
GUTIERREZ RUBEN 28/02/19 mar-19 C 960.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
GUTIERREZ RUBEN 15/02/19 mar-19 C 740.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
GUTIERREZ RUBEN 15/02/19 mar-19 C 6,215.00 13,235.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
GUTIERREZ RUBEN 21/03/19 abr-19 C 260.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
GUTIERREZ RUBEN 21/03/19 abr-19 C 491.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
GUTIERREZ RUBEN 21/03/19 abr-19 C 11,034.00 11,785.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
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GUTIERREZ RUBEN 11/04/19 may-19 C 18,662.00 18,662.00           43,682.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 1,150.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 300.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 150.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 3,050.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 5,600.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 2,850.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 2,940.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 2,660.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 1,700.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 4,050.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 300.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 1,600.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 2,000.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 2,700.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 28/02/19 mar-19 C 500.00 31,550.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 1,280.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 80.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 350.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 4,700.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 5,950.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 150.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 300.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 5,500.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 29/03/19 abr-19 C 1,500.00 19,810.00           M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 1,100.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 2,050.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 1,800.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 2,750.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 1,600.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 4,800.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 750.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 500.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
HERRERA GABRIEL HUMBERTO 30/04/19 may-19 C 2,200.00 17,550.00           68,910.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

IMHOFF HERMANOS 19/03/19 abr-19 C 3,620.52 3,620.52             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
IMHOFF HERMANOS 15/04/19 may-19 C 1,247.39 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
IMHOFF HERMANOS 04/04/19 may-19 C 2,067.97 3,315.36             6,935.88             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/05/19 may-19 D 3 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/06/19 jun-19 D 4 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/07/19 jul-19 D 5 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/08/19 ago-19 D 6 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/09/19 sep-19 D 7 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/10/19 oct-19 D 8 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/11/19 nov-19 D 9 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/12/19 15/01/20 D 10 DE 11 725.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - VIGNOLO HERNÁN 15/02/20 15/03/20 D 11 DE 11 725.00                6,525.00             6,525.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS

LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/05/19 may-19 D 5 DE 10 373.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/06/19 jun-19 D 6 DE 10 373.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/07/19 jul-19 D 7 DE 10 373.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/08/19 ago-19 D 8 DE 10 373.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/09/19 sep-19 D 9 DE 10 373.00                M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - MISS SORGUITO 15/10/19 oct-19 D 10 DE 10 373.00                2,238.00             2,238.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS

LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/04/19 may-19 D 2 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/05/19 jun-19 D 3 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/06/19 jul-19 D 4 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/07/19 ago-19 D 5 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/08/19 sep-19 D 6 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/09/19 oct-19 D 7 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/10/19 nov-19 D 8 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/11/19 dic-19 D 9 DE 10 2,519.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - REINA 15/12/19 ene-20 D 10 DE 10 2,519.00             22,671.00           22,671.00           M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
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LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/04/19 abr-19 D 2 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/05/19 may-19 D 3 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/06/19 jun-19 D 4 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/07/19 jul-19 D 5 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/08/19 ago-19 D 6 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/09/19 sep-19 D 7 DE 8 1,475.00             M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS
LA SEGUNDA PERSONAS - EL TRENCITO 15/10/19 oct-19 D 8 DE 8 1,475.00             10,325.00           10,325.00           M 2-01-01-03-01-01-27 SEGUROS DE PERSONAS

LA SEGUNDA SEGUROS - AMBULANCIA 15/05/19 may-19 D 5 DE 5 2,549.00             2,549.00             2,549.00             M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS

LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/04/19 may-19 D 1 DE 6 534.42                M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/05/19 jun-19 D 2 DE 6 529.00                M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/06/19 jul-19 D 3 DE 6 529.00                M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/07/19 ago-19 D 4 DE 6 529.00                M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/08/19 sep-19 D 5 DE 6 529.00                M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LA SEGUNDA SEGUROS - FIAT 147 15/09/19 oct-19 D 6 DE 6 529.00                3,179.42             3,179.42             M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS

LA SEGUNDA SEGUROS-TEODOLITO 01/02/19 feb-19 V 11 DE 11 229.00                229.00                229.00                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

LA VOZ DE SAN JUSTO 14/01/19 feb-19 C 9,000.00 9,000.00             9,000.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
LA VOZ DE SAN JUSTO 07/02/19 mar-19 C 2,520.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
LA VOZ DE SAN JUSTO 21/02/19 mar-19 C 9,000.00 11,520.00           11,520.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

AGROVETERINARIA LE VACHE 31/01/19 feb-19 C 1,105.34             M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
AGROVETERINARIA LE VACHE 31/01/19 feb-19 C 82,678.86           M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
AGROVETERINARIA LE VACHE 31/01/19 feb-19 C 736.15                84,520.35           M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
AGROVETERINARIA LE VACHE 28/02/19 mar-19 C 78,703.69           78,703.69           M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
AGROVETERINARIA LE VACHE 29/03/19 abr-19 C 58,165.00           58,165.00           221,389.04         M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS

LEAL NESTOR C. 29/03/19 abr-19 C 6,110.00 6,110.00             6,110.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

LEDESMA HILARIO D. 25/04/19 may-19 C 2,800.00 2,800.00             2,800.00             M 2-01-01-03-01-01-22 VIGILANCIA Y SEGURIDAD

LIDERAR CÍA. GRAL. DE SEGUROS S.A. 21/05/19 may-19 D 5 de 6 4,892.00             4,892.00             M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS
LIDERAR CÍA. GRAL. DE SEGUROS S.A. 21/06/19 jun-19 D 6 de 6 4,906.14             4,906.14             9,798.14             M 2-01-01-03-01-01-05 SEGUROS VEHÍCULOS Y MAQUINAS

LUQUE ARSENIO 22/02/19 mar-19 D 45,000.00 45,000.00           45,000.00           M 2-02-01-07-01-01-12 MEJORAS INSTALACIONES 

MAGNAVERUM 24/07/12 jul-13 VVVV 657.00                657.00                657.00                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

M Y M COMBUSTIBLES 01/02/19 mar-19 C 2,831.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 25/02/19 mar-19 C 2,810.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
M Y M COMBUSTIBLES 25/02/19 mar-19 C 3,455.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
M Y M COMBUSTIBLES 27/02/19 mar-19 C 3,273.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/02/19 mar-19 C 108.18 12,478.28           M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 22/03/19 abr-19 C 941.60 941.60                M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 01/04/19 may-19 C 300.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 674.71 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 679.56 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 631.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 1,504.74 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 1,213.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 713.55 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 2,912.40 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 679.56 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 2,184.30 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 776.64 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 743.19 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 1,127.53 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 612.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 696.13 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 1,862.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 07/04/19 may-19 C 951.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 07/04/19 may-19 C 245.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 784.37 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 2,255.01 m 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 1,372.62 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 1,666.75 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 671.62 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 2,304.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 735.33 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 490.23 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 8,081.63 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 588.26 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 931.42 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 931.42 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 735.33 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 558.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 799.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 1,715.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 735.33 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 784.37 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 652.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 1,715.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 333.34 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 833.37 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 5,289.91 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 460.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 416.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 451.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 490.23 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 441.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 2,500.12 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 20/04/19 may-19 C 931.42 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 20/04/19 may-19 C 110.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
M Y M COMBUSTIBLES 01/04/19 may-19 C 2,168.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 01/04/19 may-19 C 2,211.36 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 01/04/19 may-19 C 52.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 2,124.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 4,071.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 03/04/19 may-19 C 1,725.75 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 4,513.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 1,504.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 973.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 04/04/19 may-19 C 2,389.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 1,828.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 05/04/19 may-19 C 4,214.70 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 06/04/19 may-19 C 3,612.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 06/04/19 may-19 C 2,626.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 06/04/19 may-19 C 2,854.40 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 1,427.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 1,917.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 1,293.40 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 3,568.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 08/04/19 may-19 C 2,479.25 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 2,453.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 535.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 170.01 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 1,115.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 3,639.75 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 09/04/19 may-19 C 3,344.93 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 3,059.44 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 2,742.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 10/04/19 may-19 C 1,828.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 1,382.57 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 1,337.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 4,995.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 11/04/19 may-19 C 2,809.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 1,025.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 5,275.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 220.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 2,110.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 12/04/19 may-19 C 2,586.74 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 1,337.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 2,676.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 2,172.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 15/04/19 may-19 C 4,237.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 4,237.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 2,051.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 3,746.40 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 4,326.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 1,560.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 16/04/19 may-19 C 4,167.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 1,917.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 17/04/19 may-19 C 3,165.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 18/04/19 may-19 C 3,880.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 19/04/19 may-19 C 1,784.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 20/04/19 may-19 C 1,784.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 20/04/19 may-19 C 1,898.96 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 20/04/19 may-19 C 2,631.34 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 22/04/19 may-19 C 1,694.76 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 22/04/19 may-19 C 2,954.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 22/04/19 may-19 C 1,911.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 23/04/19 may-19 C 1,862.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 23/04/19 may-19 C 1,471.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 23/04/19 may-19 C 1,694.76 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 23/04/19 may-19 C 1,427.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 24/04/19 may-19 C 4,905.75 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 24/04/19 may-19 C 2,205.99 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 25/04/19 may-19 C 464.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 25/04/19 may-19 C 2,532.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 2,363.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 2,637.50 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 1,204.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 3,924.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 2,110.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 2,943.53 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 624.39 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 1,098.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 26/04/19 may-19 C 980.44 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 27/04/19 may-19 C 936.58 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 27/04/19 may-19 C 5,482.73 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 28/04/19 may-19 C 1,176.53 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 29/04/19 may-19 C 343.15 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 30/04/19 may-19 C 2,107.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 30/04/19 may-19 C 340.71 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 29/04/19 may-19 C 1,828.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 29/04/19 may-19 C 4,460.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 29/04/19 may-19 C 3,122.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES 29/04/19 may-19 C 3,534.25 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
M Y M COMBUSTIBLES may-19 C 262,028.91         275,448.79         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MALETTO EDEN Y MALETTO GABRIEL 25/02/19 mar-19 C 2,420.00 2,420.00             2,420.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

MANFREY 15/04/19 may-19 C 3,540.95 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 1,869.84 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 243.90 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 970.58 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 487.79 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 569.09 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
MANFREY 15/04/19 may-19 C 243.89 M 2-01-01-03-01-01-03 COMUNICACIONES TELEFÓNICAS
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MANFREY 15/04/19 may-19 C 325.19 M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
MANFREY 26/04/19 may-19 C 268.20 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MANFREY 26/04/19 may-19 C 268.20 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MANFREY 15/04/19 may-19 C 3,561.13 M 2-02-01-07-01-01-04 APARATOS E INSTRUMENTAL
MANFREY 25/04/19 may-19 C 3,213.39 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 25/04/19 may-19 C 3,213.39 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 26/04/19 may-19 C 3,008.53 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 03/04/19 may-19 C 1,369.42 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 03/04/19 may-19 C 2,177.13 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
MANFREY 08/04/19 may-19 C 374.18 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
MANFREY 08/04/19 may-19 C 1,845.94 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
MANFREY 10/04/19 may-19 C 4,020.67 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 22/04/19 may-19 C 1,034.56 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 24/04/19 may-19 C 1,162.44 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
MANFREY 26/04/19 may-19 C 2,633.20 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
MANFREY 26/04/19 may-19 C -2,591.56 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
MANFREY 24/04/19 may-19 C 2,591.56 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
MANFREY may-19 C 36,401.61           36,401.61           M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL

MARSILI OMAR 05/12/18 ene-19 C 22,000.00 22,000.00           22,000.00           M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS

MARTINEZ RENE L. 05/04/19 may-19 C 120.00 120.00                120.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

MATIAS FERNANDO 23/02/19 mar-19 C 12,440.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
MATIAS FERNANDO 23/02/19 mar-19 C 1,940.00 14,380.00           14,380.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/02/19 mar-19 C 3,475.09 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/02/19 mar-19 C 214.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/02/19 mar-19 C 5,067.30 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/02/19 mar-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 02/02/19 mar-19 C 2,104.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 04/02/19 mar-19 C 99.99 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 04/02/19 mar-19 C 1,340.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 04/02/19 mar-19 C 6,275.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/02/19 mar-19 C 2,200.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/02/19 mar-19 C 525.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/02/19 mar-19 C 3,400.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 07/02/19 mar-19 C 5,043.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 08/02/19 mar-19 C 4,662.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 08/02/19 mar-19 C 3,179.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/02/19 mar-19 C 105.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/02/19 mar-19 C 12,261.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/02/19 mar-19 C 580.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/02/19 mar-19 C 4,261.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/02/19 mar-19 C 6,889.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/02/19 mar-19 C 75.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/02/19 mar-19 C 580.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 16/02/19 mar-19 C 4,680.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/02/19 mar-19 C 4,779.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/02/19 mar-19 C 160.04 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/02/19 mar-19 C 3,959.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 114.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 6,759.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 782.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 4,522.14 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/02/19 mar-19 C 3,958.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/02/19 mar-19 C 4,574.70 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/02/19 mar-19 C 165.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/02/19 mar-19 C 3,350.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/02/19 mar-19 C 1,653.93 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/02/19 mar-19 C 1,970.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/02/19 mar-19 C 165.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/02/19 mar-19 C 13,519.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/02/19 mar-19 C 4,662.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/02/19 mar-19 C 1,499.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/02/19 mar-19 C 400.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/02/19 mar-19 C 135.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/02/19 mar-19 C 65.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/02/19 mar-19 C 6,899.76 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/02/19 mar-19 C 4,860.13 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/02/19 mar-19 C 7,039.62 144,019.93         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 230.07 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/03/19 abr-19 C 219.83 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,500.10 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 2,200.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 2,200.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 8,140.21 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 2,400.24 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 3,839.04 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 2,001.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 3,500.23 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/03/19 abr-19 C 3,499.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,159.71 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,849.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,809.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 2,139.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 2,019.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 2,199.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 3,940.15 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 4,949.96 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 890.16 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,250.09 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 07/03/19 abr-19 C 4,210.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 07/03/19 abr-19 C 1,640.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/03/19 abr-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/03/19 abr-19 C 199.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 230.07 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 3,120.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/03/19 abr-19 C 1,100.04 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 2,759.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 4,999.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 1,282.08 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 1,200.10 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 2,159.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 1,200.10 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 4,078.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 2,650.13 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 08/03/19 abr-19 C 1,899.92 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 07/03/19 abr-19 C 745.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 529.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 3,169.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 1,160.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 1,540.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 559.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 12,447.09 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 1,234.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 7,424.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 2,199.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 1,202.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 617.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 3,577.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 3,479.94 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 2,099.87 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 1,490.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 1,985.10 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 409.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 364.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 135.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 1,600.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/03/19 abr-19 C 1,820.14 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 609.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 359.12 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 332.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 09/03/19 abr-19 C 1,100.04 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 2,000.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 389.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 1,250.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 1,580.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 165.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 2,030.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/03/19 abr-19 C 3,531.96 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 3,370.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 315.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/03/19 abr-19 C 380.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 3,539.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 594.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 339.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 3,319.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 1,102.12 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 1,480.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 2,099.87 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 1,560.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 1,160.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 2,849.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 2,189.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 4,694.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 1,699.97 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 4,600.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 1,256.09 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 1,599.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 3,119.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 3,295.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 1,500.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 2,019.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 4,649.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 1,202.10 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 3,699.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 1,070.16 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 2,229.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 1,460.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 4,000.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 2,199.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 1,000.15 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 860.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 17/03/19 abr-19 C 1,529.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 6,676.60 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 4,838.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 2,159.46 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 2,729.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 706.23 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 699.99 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 539.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 276.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 276.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 2,149.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 342.21 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 630.12 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 310.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 579.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 2,410.21 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 789.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 19/03/19 abr-19 C 745.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 389.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 360.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 1,229.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 614.99 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 2,810.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 172.22 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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MC COMBUSTIBLES S.R.L. 18/03/19 abr-19 C 360.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 690.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/03/19 abr-19 C 591.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 600.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 5,998.90 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/03/19 abr-19 C 501.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 135.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 1,500.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 404.96 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 624.77 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 457.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 525.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 2,091.95 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 640.11 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 295.04 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 699.83 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 2,450.19 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/03/19 abr-19 C 7,998.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 2,844.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 2,000.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 869.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 299.94 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 364.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/03/19 abr-19 C 3,999.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/03/19 abr-19 C 1,250.01 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 316.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 599.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 299.94 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 165.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 619.89 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/03/19 abr-19 C 371.13 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/03/19 abr-19 C 284.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 2,149.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/03/19 abr-19 C 1,605.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 3,000.18 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 1,849.94 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 1,306.87 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 2,550.16 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 2,301.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 3,805.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 130.00 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 2,904.80 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 1,500.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 4,594.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 964.16 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 3,379.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 469.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 22/03/19 abr-19 C 6,581.22 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/03/19 abr-19 C 1,149.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/03/19 abr-19 C 7,349.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/03/19 abr-19 C 2,051.15 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 2,400.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 2,179.91 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 75.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 3,910.58 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 4,700.02 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 1,999.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/03/19 abr-19 C 1,360.06 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 649.87 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 290.14 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 150.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 1,240.22 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 350.22 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 408.07 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 2,170.03 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 389.82 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 1,120.24 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 6,999.85 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 28/03/19 abr-19 C 1,600.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 2,730.08 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 26/03/19 abr-19 C 3,239.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 29/03/19 abr-19 C 650.15 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 30/03/19 abr-19 C 1,410.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 30/03/19 abr-19 C 2,000.12 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 27/03/19 abr-19 C 3,629.91 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/03/19 abr-19 C 2,614.81 392,006.79         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 03/04/19 may-19 C 340.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/04/19 may-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/04/19 may-19 C 4,099.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 01/04/19 may-19 C 150.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 02/04/19 may-19 C 2,329.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 03/04/19 may-19 C 5,230.19 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 03/04/19 may-19 C 14,215.68 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 03/04/19 may-19 C 135.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 03/04/19 may-19 C 2,899.90 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 04/04/19 may-19 C 2,468.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/04/19 may-19 C 6,275.14 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/04/19 may-19 C 2,862.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 05/04/19 may-19 C 5,000.17 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/04/19 may-19 C 5,935.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 09/04/19 may-19 C 3,949.79 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 10/04/19 may-19 C 4,799.88 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 10/04/19 may-19 C 3,120.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 10/04/19 may-19 C 7,299.85 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/04/19 may-19 C 6,367.44 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/04/19 may-19 C 3,899.93 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/04/19 may-19 C 5,122.78 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 13/04/19 may-19 C 3,040.08 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 15/04/19 may-19 C 5,825.96 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 17/04/19 may-19 C 3,629.93 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 11/04/19 may-19 C 194.98 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 12/04/19 may-19 C 2,464.86 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 14/04/19 may-19 C 340.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 16/04/19 may-19 C 150.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 17/04/19 may-19 C 259.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/04/19 may-19 C 2,319.92 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 20/04/19 may-19 C 800.23 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/04/19 may-19 C 6,000.20 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/04/19 may-19 C 75.00 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/04/19 may-19 C 4,870.84 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 23/04/19 may-19 C 14,808.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 21/04/19 may-19 C 2,599.81 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 25/04/19 may-19 C 1,800.05 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MC COMBUSTIBLES S.R.L. 06/04/19 may-19 C 339.87 137,020.88         673,047.60         M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MEDRANO DIEGO A. 12/12/18 ene-19 C 70.00 70.00                  70.00                  M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

MERLO DIEGO D. 28/02/19 mar-19 C 2,418.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 2,090.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 475.00 M 2-01-01-02-01-01-11 VETERINARIA Y AGROQUÍMICOS
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 124.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 2,473.50 E 2-02-01-08-01-18-01 PROGRAMA "AURORA"
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 104.50 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 1,114.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 8,560.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 11,390.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 780.00 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 4,595.00 M 2-01-01-02-01-01-20 SEÑALIZACIÓN URBANA
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 240.00 M 2-01-01-02-01-01-20 SEÑALIZACIÓN URBANA
MERLO DIEGO D. 25/02/19 mar-19 C 615.00 34,979.00           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 25/03/19 abr-19 C 799.50 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 3,178.50 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
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MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 637.50 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 1,640.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 770.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 52.00 M 2-01-03-05-01-01-05 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS 
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 235.00 M 2-01-01-02-01-01-15 MATERIALES ELÉCTRICOS
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 135.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 800.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 260.00 M 2-01-01-02-01-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MERLO DIEGO D. 29/03/19 abr-19 C 16,975.00 25,482.50           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 30/04/19 may-19 C 580.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 30/04/19 may-19 C 2,760.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 30/04/19 may-19 C 350.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
MERLO DIEGO D. 30/04/19 may-19 C 2,841.00 6,531.00             66,992.50           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

MIC EN MANOS S.A.S. 18/09/18 oct-18 V 4,000.00 4,000.00             4,000.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

MICROJURIS ARGENTINA 23/08/13 sep-13 VVVV 633.37                633.37                633.37                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

NICOLINI LUIS P. 04/04/19 may-19 C 13,870.00 E 2-03-01-01-01-02-06 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 045
NICOLINI LUIS P. 04/04/19 may-19 C 13,870.00 E 2-03-01-01-01-02-07 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 046
NICOLINI LUIS P. 04/04/19 may-19 C 13,870.00 41,610.00           41,610.00           E 2-03-01-01-01-02-08 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 047

O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 21,095.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 69,399.83 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 4,908.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 600.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 600.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 2,047.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 600.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,358.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,363.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,800.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 2,139.00 M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 2,708.00 108,617.83         M 2-03-01-02-01-01-06 RETENCIÓN O.S.E.M.F.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 10,068.24 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 21,934.38 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 5,753.28 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 359.58 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 719.16 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 359.58 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,797.90 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 719.16 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 4,314.96 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,078.74 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,438.32 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 3,236.22 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,438.32 M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.
O.S.E.M.F. 30/04/19 may-19 C 1,438.32 54,656.16           163,273.99         M 2-01-01-01-05-01-01 ASISTENCIA SOCIAL AL PERS.

OMIXOM 24/04/19 may-19 C 9,841.60 9,841.60             9,841.60             M 2-01-01-03-01-01-14 ESTUDIOS, INVESTIG. Y A.TCA. EVENTUALES

PAEZ NOEMI 31/01/19 feb-19 C RES.002/19 368.25 368.25                368.25                M 2-01-03-05-01-02-09 DEVOLUCIONES VARIAS

PAGLIANO MARCOS 28/02/19 mar-19 C 8,000.00 8,000.00             8,000.00             M 2-01-01-03-01-01-21 SONIDO Y MEDIOS AUDIOVISUALES

PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/04/19 may-19 D 4 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/05/19 jun-19 D 5 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/06/19 jul-19 D 6 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/07/19 ago-19 D 7 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/08/19 sep-19 D 8 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/09/19 oct-19 D 9 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/10/19 nov-19 D 10 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/11/19 dic-19 D 11 DE 12 1,900.00 1,900.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES
PARROQUIA NSTRA.SRA.DEL ROSARIO 15/12/19 ene-20 D 12 DE 12 1,900.00 1,900.00 17,100.00 M 2-01-03-05-01-02-04 SUBS.A INSTITUC. LOCALES

PEIRETTI ADELQUI M. 11/04/19 may-19 C 8,954.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
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PEIRETTI ADELQUI M. 01/04/19 may-19 C 9,997.02 18,951.02           18,951.02           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 07/11/18 dic-18 C 2,800.00 2,800.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 05/12/18 ene-19 C 2,800.00 2,800.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 08/01/19 feb-19 C 2,800.00 2,800.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 05/02/19 mar-19 C 2,800.00 2,800.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 06/03/19 abr-19 C 3,400.00 3,400.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
PEIRETTI MIGUEL ÁNGEL 03/04/19 may-19 C 3,400.00 3,400.00             18,000.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

PEREYRA DIEGO - VIVIENDA Nº046 21/02/19 mar-19 C DTO.038/19 104,840.00 104,840.00         104,840.00         E 2-03-01-01-01-02-07 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 046
PEREYRA DIEGO - VIVIENDA Nº049 21/02/19 mar-19 C DTO.065/19 331,832.00 331,832.00         331,832.00         E 2-03-01-01-01-02-10 FREYRE NSTRO.LUGAR-SORTEO Nº 049

PEREZ LILIANA R. 14/01/19 feb-19 C 540.00 M 2-01-01-02-01-01-18 ELEMENTOS DEPORTIVOS
PEREZ LILIANA R. 21/01/19 feb-19 C 429.00 969.00                M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA
PEREZ LILIANA R. 19/02/19 mar-19 C 215.00 215.00                M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA
PEREZ LILIANA R. 02/03/19 abr-19 C 950.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
PEREZ LILIANA R. 27/03/19 abr-19 C 1,105.00 2,055.00             3,239.00             M 2-01-01-02-01-01-13 VAJILLA Y UTENSILLOS DE COCINA

PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 may-19 D 88 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 jun-19 D 89 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 jul-19 D 90 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 ago-19 D 91 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 sep-19 D 92 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 oct-19 D 93 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 nov-19 D 94 DE 228 2,645.56 2,645.56 M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10
PLAN DE REFINANCIACIÓN LEY 9802 ORD. 1237/11 dic-19 D 95 DE 228 2,645.56 2,645.56 21,164.48           M 2-02-03-10-01-01-03 PLAN REFINANC.DEUDAS 31-05-10

POLICIA DE LA PCIA.CBA. 30/04/19 may-19 C 18,649.44 M 2-01-01-03-01-01-22 VIGILANCIA Y SEGURIDAD
POLICIA DE LA PCIA.CBA. 30/04/19 may-19 C 2,072.16 20,721.60           20,721.60           M 2-01-01-03-01-01-22 VIGILANCIA Y SEGURIDAD

POGGIO MIGUEL A. 20/03/19 abr-19 C 15,000.00 15,000.00           15,000.00           E 2-03-01-01-01-01-07 PROGRAMA "LO TENGO"

PONS CRISTIAN 02/12/18 ene-19 C 2,500.00 M 2-01-01-03-01-01-21 SONIDO Y MEDIOS AUDIOVISUALES
PONS CRISTIAN 07/12/18 ene-19 C 2,000.00 4,500.00             4,500.00             M 2-01-01-03-01-01-21 SONIDO Y MEDIOS AUDIOVISUALES

PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 53,396.73 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 103,320.69 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 21,049.43 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 3,457.12 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 5,631.05 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 1,583.92 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 3,695.85 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 4,457.79 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 8,469.30 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 3,147.13 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 6,461.95 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 4,286.94 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 7,809.55 M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION A.R.T 30/04/19 may-19 C 6,687.29 233,454.74         M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.
PREVENCION-SEG-VIDA OBLIGATORIO 30/04/19 may-19 C 2,143.20             2,143.20             235,597.94         M 2-01-01-01-07-01-01 SEGUROS PERS.PERM. Y TEMP.

PRINTCOLOR S.A. 19/03/19 abr-19 C 2,273.80 2,273.80             2,273.80             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

QUINTEROS TRANSPORTE S.R.L. 18/04/19 may-19 C 1,500.00 M 2-01-01-03-01-01-02 TRANSPORTE, ACARREOS Y ALMACENAJE
QUINTEROS TRANSPORTE S.R.L. 18/04/19 may-19 C 3,000.00 4,500.00             4,500.00             E 2-02-01-08-01-17-01 #N/A

RACCA MARTA 01/05/19 may-19 D 5 DE 12 1,000.00 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/06/19 jun-19 D 6 DE 12 1,000.00 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/07/19 jul-19 D 7 DE 12 1,200.00 1,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/08/19 ago-19 D 8 DE 12 1,200.00 1,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/09/19 sep-19 D 9 DE 12 1,200.00 1,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/10/19 oct-19 D 10 DE 12 1,200.00 1,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/11/19 nov-19 D 11 DE 12 1,200.00 1,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS
RACCA MARTA 01/12/19 dic-19 D 12 DE 12 1,200.00 1,200.00 9,200.00 M 2-01-01-03-01-01-06 ALQUILERES VARIOS

RADIO RURAL SAN FRANCISCO S.R.L. 10/10/18 nov-18 V 3,200.00 3,200.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
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RADIO RURAL SAN FRANCISCO S.R.L. 09/11/18 dic-18 V 5,000.00 5,000.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
RADIO RURAL SAN FRANCISCO 10/12/18 ene-19 C 6,000.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
RADIO RURAL SAN FRANCISCO 21/12/18 ene-19 C 1,500.00 7,500.00             M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
RADIO RURAL SAN FRANCISCO 28/01/19 feb-19 C 3,500.00 3,500.00             19,200.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 286.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 522.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 765.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 600.00 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 786.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 190.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 2,622.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 128.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 270.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 1,291.50 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 2,358.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 501.60 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 1,900.00 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 3,780.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 1,427.20 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 1,462.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 26/02/19 mar-19 C 1,572.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 28/02/19 mar-19 C 1,000.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 15/02/19 mar-19 C -15,345.00 6,116.30             M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 1,451.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 271.00 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 2,400.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 257.00 M 2-02-01-08-01-13-01 MOBILIARIO URBANO
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 2,160.00 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 2,700.00 M 2-02-01-07-01-01-08 HERRAMIENTAS
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 225.00 M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 125.00 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
RAMOS GUILLERMO 12/03/19 abr-19 C 786.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RAMOS GUILLERMO 12/03/19 abr-19 C 5,820.01 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 10,160.00 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
RAMOS GUILLERMO 21/03/19 abr-19 C 26,355.01           32,471.31           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

RECYCLER S.A. 25/01/19 feb-19 C 17,274.05 17,274.05           17,274.05           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
RECYCLER S.A. 25/02/19 mar-19 C 17,928.73 17,928.73           17,928.73           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

RICCI JORGE A. 28/02/19 mar-19 C 3,500.00 M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RICCI JORGE A. 28/02/19 mar-19 C 3,500.00 7,000.00             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
RICCI JORGE A. 19/03/19 abr-19 C 1,200.00 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
RICCI JORGE A. 06/03/19 abr-19 C 11,800.00 13,000.00           20,000.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

RIVOIRO RUBEN E. 21/02/19 mar-19 C 15,488.00 15,488.00           15,488.00           M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA

ROCCA DANIELA DEL CARMEN 20/03/19 abr-19 C 2,780.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 26/03/19 abr-19 C 1,550.00 M 2-01-03-05-01-01-05 MANTENIMIENTO DE ESCUELAS 
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 07/03/19 abr-19 C 1,100.00 5,430.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 16/04/19 may-19 C 1,250.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 12/04/19 may-19 C 1,840.00 M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 01/04/19 may-19 C 419.00 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
ROCCA DANIELA DEL CARMEN 01/04/19 may-19 C 419.00 3,928.00             9,358.00             M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS

ROCCHIOCCIOLI LAURA 20/03/19 abr-19 C 280.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
ROCCHIOCCIOLI LAURA 25/03/19 abr-19 C 96.00 376.00                M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
ROCCHIOCCIOLI LAURA 09/04/19 may-19 C 325.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
ROCCHIOCCIOLI LAURA 04/04/19 may-19 C 180.00 505.00                881.00                M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

ROELOFS ADRIANA VV 280.00 280.00                280.00                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

ROMERO RUBEN O. 17/04/19 may-19 C 1,000.00 1,000.00             1,000.00             M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

RUATTA OSCAR J. 31/01/19 feb-19 C 14,585.00 14,585.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
RUATTA OSCAR J. 20/02/19 mar-19 C 7,500.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
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RUATTA OSCAR J. 20/02/19 mar-19 C 23,600.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
RUATTA OSCAR J. 20/02/19 mar-19 C 820.00 31,920.00           M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
RUATTA OSCAR J. 13/03/19 abr-19 C 990.00 M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS
RUATTA OSCAR J. 13/03/19 abr-19 C 990.00 1,980.00             48,485.00           M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS

RUBIO CARLOS 28/03/19 abr-19 C 2,190.00 M 2-01-01-02-01-01-18 ELEMENTOS DEPORTIVOS
RUBIO CARLOS 28/03/19 abr-19 C 170.00 2,360.00             2,360.00             M 2-01-01-02-01-01-18 ELEMENTOS DEPORTIVOS

S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 1,619.14 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 23,705.38 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 1,256.26 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 304.82 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 282.04 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 302.50 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 507.68 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 231.10 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 304.82 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 988.22 M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL
S.U.O.E.M. SAN FCO. 30/04/19 may-19 C 415.26 29,917.22           29,917.22           M 2-03-01-02-01-01-04 RETENCIÓN CUOTA SINDICAL

SALAS JORGE A. 26/04/19 may-19 C 6,000.00 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
SALAS JORGE A. 26/04/19 may-19 C 38,000.00 44,000.00           44,000.00           M 2-02-01-08-01-16-01 AMPLIACIÓN DISPENSARIO MUNICIPAL

SANTILLI OSVALDO LUIS 07/12/18 ene-19 C 13,980.00 13,980.00           13,980.00           M 2-01-01-02-01-01-06 CUBIERTAS Y CÁMARAS

SANTIVAN S.A. 13/11/18 dic-18 V 2,850.00 2,850.00             M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
SANTIVAN S.A. 06/02/19 mar-19 C 61,125.00 61,125.00           63,975.00           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

SCORZA LUIS 24/01/19 feb-19 70,359.08 70,359.08           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS
SCORZA LUIS 13/03/19 abr-19 14,263.48 14,263.48           84,622.56           M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

SISTEMAS FARMACEUTICOS S.A. 04/04/19 may-19 C 8,269.21 M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SISTEMAS FARMACEUTICOS S.A. 22/04/19 may-19 C 10,362.90 18,632.11           18,632.11           M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA

SOLSOFT S.R.L. 20/03/19 abr-19 C 4,631.00 4,631.00             M 2-01-01-02-01-01-21 INSUMOS CARNETS DE CONDUCTOR
SOLSOFT S.R.L. 11/04/19 may-19 C 4,939.00 4,939.00             9,570.00             M 2-01-01-02-01-01-21 INSUMOS CARNETS DE CONDUCTOR

SOC.RURAL DE SAN FCO. 13/10/15 nov-15 VVVV 3,000.00 3,000.00             3,000.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

SOUZA MONICA 09/01/19 feb-19 C 212.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 09/01/19 feb-19 C 137.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 09/01/19 feb-19 C 632.00                M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
SOUZA MONICA 09/01/19 feb-19 C 250.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 10/01/19 feb-19 C 1,265.00             2,496.00             M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 977.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 222.50                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 2,177.00             M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 1,583.00             M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 1,710.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 110.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 28/02/19 mar-19 C 374.00                7,153.50             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 477.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 135.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 120.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 387.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 1,628.00             M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
SOUZA MONICA 30/03/19 abr-19 C 1,126.00             3,873.00             M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
SOUZA MONICA 12/04/19 may-19 C 120.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
SOUZA MONICA 12/04/19 may-19 C 25.00                  M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
SOUZA MONICA 12/04/19 may-19 C 70.00                  M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
SOUZA MONICA 12/04/19 may-19 C 180.00                M 2-01-03-05-01-01-04 MANTENIMIENTO POLICÍA 
SOUZA MONICA 12/04/19 may-19 C 691.00                1,086.00             14,608.50           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

SUCESION GILLI DANIEL 12/02/19 mar-19 C 45.55                  M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 22/02/19 mar-19 C 193.35                238.90                M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
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SUCESION GILLI DANIEL 18/03/19 abr-19 C 689.92                689.92                M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 24/04/19 may-19 C 349.45                M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 10/04/19 may-19 C 3,185.20             M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 10/04/19 may-19 C 356.50                M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 05/04/19 may-19 C 3,185.20             M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA
SUCESION GILLI DANIEL 26/04/19 may-19 C 193.50                7,269.85             8,198.67             M 2-01-01-02-01-01-08 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACIA

SUC.RACCA OSCAR Y MUSSO ARTURO 01/04/19 may-19 C 7,020.00             7,020.00             7,020.00             M 2-01-01-02-01-01-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS

SUCCO LUCAS GONZALO 17/09/15 oct-15 VVVV 1,100.00             1,100.00             1,100.00             M 2-02-04-11-01-01-06 DEUDA 2018 - BIENES DE CAPITAL

TABORDA PABLO 29/03/19 abr-19 C DTO.021/19 1,114.60 1,114.60             1,114.60             M 2-01-03-05-01-02-09 DEVOLUCIONES VARIAS

TOLEDO JOSE MARIA 15/04/19 may-19 C 10,700.00 10,700.00           10,700.00           M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 

TORTI LUIS GUILLERMO 01/11/17 dic-17 VV 325.00 325.00                325.00                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

TORTONE CRISTIAN F. 28/12/18 ene-19 C 950.00 950.00                M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
TORTONE CRISTIAN F. 05/04/19 may-19 C 1,000.00 M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES
TORTONE CRISTIAN F. 05/04/19 may-19 C 28,800.00 29,800.00           30,750.00           M 2-01-01-03-01-01-11 CONSERVACIONES Y REPARACIONES

TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 950.68 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 168.18 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 779.34 M 2-01-01-02-01-01-12 ELEMENTOS SEGURIDAD E HIGIENE
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 99.37 M 2-01-01-02-01-01-19 INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 46.46 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 14,476.52 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 341.70 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 116.39 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 203.05 M 2-01-01-02-01-01-16 HERRAMIENTAS NO INVENTARIABLES
TORTONE JAVIER C. 26/02/19 mar-19 C 2,950.04 20,131.73           M 2-02-01-07-01-01-08 HERRAMIENTAS
TORTONE JAVIER C. 27/03/19 abr-19 C 3,901.47 M 2-02-01-08-01-01-01 OBRAS DIVERSAS 
TORTONE JAVIER C. 27/03/19 abr-19 C 395.30 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 27/03/19 abr-19 C 422.44 M 2-01-01-02-01-01-07 MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
TORTONE JAVIER C. 27/03/19 abr-19 C 19,242.20 M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN
TORTONE JAVIER C. 27/03/19 abr-19 C 2,271.67 26,233.08           46,364.81           M 2-01-01-02-01-01-05 MATERIALES PARA CONSERVACIÓN

TOSCO LILIANA 02/04/19 may-19 C 1,339.00 1,339.00             1,339.00             M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO

TOSI MONICA 19/03/19 abr-19 C 6,560.00 6,560.00             M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA
TOSI MONICA 05/04/19 may-19 C 1,400.00 1,400.00             7,960.00             M 2-01-01-03-01-01-15 HOMENAJE Y CORTESÍA

TROSSERO MARTÍN J. 25/04/19 may-19 C 9,570.00 M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA
TROSSERO MARTÍN J. 25/04/19 may-19 C 3,600.00 13,170.00           13,170.00           M 2-01-01-03-01-01-04 PUBLICACIONES Y PROPAGANDA

TROSSERO RAÚL TOMÁS 23/04/19 may-19 C 278.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
TROSSERO RAÚL TOMÁS 23/04/19 may-19 C 495.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
TROSSERO RAÚL TOMÁS 23/04/19 may-19 C 406.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
TROSSERO RAÚL TOMÁS 23/04/19 may-19 C 278.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
TROSSERO RAÚL TOMÁS 23/04/19 may-19 C 1,692.00 M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES
TROSSERO RAÚL TOMÁS 30/04/19 may-19 C 292.90 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
TROSSERO RAÚL TOMÁS 30/04/19 may-19 C 159.60 M 2-01-01-02-01-01-04 ELEMEMTOS DE LIMPIEZA Y CAFETERÍA
TROSSERO RAÚL TOMÁS 30/04/19 may-19 C 3,052.78 M 2-01-01-02-01-01-09 RACIONAMIENTO Y ALIMENTOS
TROSSERO RAÚL TOMÁS 30/04/19 may-19 C 455.00 7,109.28             7,109.28             M 2-01-01-02-01-01-14 OBSEQUIOS, PREMIOS Y ATENCIONES

VAMONDE SERGIO 26/11/14 dic-14 VVVV 418.50                418.50                418.50                M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS

VIERI JAVIER 05/08/15 sep-15 VVVV 154.90                154.90                154.90                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO

VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO18/02/19 mar-19 C 365.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO18/02/19 mar-19 C 1,470.15 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO07/02/19 mar-19 C 8,998.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO04/02/19 mar-19 C 3,993.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO05/02/19 mar-19 C 3,325.00 18,151.15           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO09/03/19 abr-19 C 5,350.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
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VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO06/03/19 abr-19 C 1,669.80 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO09/03/19 abr-19 C 6,497.70 M 2-01-01-02-01-01-20 SEÑALIZACIÓN URBANA
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO19/03/19 abr-19 C 1,633.50 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO19/03/19 abr-19 C 3,968.80 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO01/03/19 abr-19 C 1,008.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO01/03/19 abr-19 C 999.00 21,126.80           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO15/04/19 may-19 C 288.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO11/04/19 may-19 C 5,868.50 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO16/04/19 may-19 C 1,905.75 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO17/04/19 may-19 C 1,565.00 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO24/04/19 may-19 C 19,299.50 M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO
VILLANUEVA SERGIO ALBERTO Y VILLANUEVA ANÍBAL FERNANDO08/04/19 may-19 C 2,756.00 31,682.75           70,960.70           M 2-01-01-03-01-01-10 IMPRENTA, REPRODUCCIONES Y DISEÑO

VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 90.00 M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 1,440.00             M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 720.00                M 2-02-04-11-01-01-02 DEUDA 2018 - BIENES DE CONSUMO
VILLARROEL GERMAN 27/12/16 ene-17 VVV 150.00 6,000.00             6,000.00             M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

VIVAS JUAN JOSE 01/11/17 nov-17 VV 2,800.00 2,800.00             M 2-02-04-11-01-01-03 DEUDA 2018 - SERVICIOS
VIVAS JUAN JOSE 19/10/18 nov-18 V 5,000.00 5,000.00             M 2-02-04-11-01-01-07 DEUDA 2018 - OBRAS PÚBLICAS
VIVAS JUAN JOSE 28/02/19 mar-19 C 5,500.00 5,500.00             M 2-01-01-03-01-01-28 MANO DE OBRA ALBAÑILERÍA
VIVAS JUAN JOSE 29/03/19 abr-19 C 23,300.00 23,300.00           36,600.00           M 2-01-01-03-01-01-28 MANO DE OBRA ALBAÑILERÍA

WIDEX ARGENTINA S.A. 22/04/16 may-16 VVV 120.00                120.00                120.00                M 2-02-04-11-01-01-04 DEUDA 2018 - TRANSF. CORRIENTES

ZARZUR DANIEL 26/03/19 abr-19 C 10,830.10           10,830.10           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 16/04/19 may-19 C 4,250.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 03/04/19 may-19 C 1,250.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 03/04/19 may-19 C 165.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 23/04/19 may-19 C 425.00                M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 26/04/19 may-19 C 5,200.00             M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA
ZARZUR DANIEL 03/04/19 may-19 C 3,600.00-             7,690.00             18,520.10           M 2-01-01-02-01-01-03 ÚTILES,LIBROS,IMPRESOS  Y PAPELERÍA

TOTAL GENERAL  $ 14,467,776.13  $ 14,467,776.13  $ 14,467,776.13 
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